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INDLEDNING.

Christoffer Andersen med tilnavnet ”Walløe”.Døbt den 2.okt.l7^6 

i Hvaler kirke, Kirkeø Norge. Født på Nedgården Sønder Sandø til

hørende øgrubben Hvaler. Søn af fisker og bonde Anders Hansen 

I713-I78A og Inger Sivarsdatter I72I-I808, som begge var ud af 

familier der havde beboet disse øer i flere hundrede år. Chri

stoffer var nr. ud af en søskende flok på lo.

Hvaler som øgrubben hedder er beliggende i Skagerrak ved udmun

dingen af Oslofjorden, på den østlige side,(Østfolden) lige inden 

grænsen til Sverige. Imellem Kirkeø og Asmalø går hovdeskibsløbet 

til Frederikstad,her passerede de store sejlskibe på vej ud i den 

store verden.

Da det var begrænset hvad en gård på de klippefulde øer kunne 

brødføde, var det meget almindeligt at tage til søs. Det gjorde 

Christoffer da også,om han har været på langfart, til de Vestin

diske øer er nok tvivlsomt.Da Norge på denne tid var underlagt den 

danske kong Frderik V, senere Christian VII. Derfor var det na

turligt, at tage til Danmark, hvor han er indskrevet som skipper 

den 21. april 176^-, som det fremgår af oldermandens dagbøger fra 

Københavns Skipperlaug, da det var meget almindeligt, at man fik 

et tilnavn, der hentyder til hvor man kommer fra, er Christoffer 

opkaldt efter øgrubben Hvaler, der blev til Walløer senere Walløe 

som det staves i dag. Da stavemåden og udtale har været en del 

anderledes blev det altså Walløe.

Christoffer Andersen Walløe sejlede mest på Østersø havnene, 

Danzig, Skt.Petersborg, Libau og mange andre havne har han anlø

bet med galeasen "Magdalene” på 37 læster, først hjemskrevet i 
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København, hvor han den 16 maj 1781, løser bogerbrev som skipper, 

og er på dette tidspunkt logerende hos en ven, bådsmand Knud Jen

sen nr. 15 Charlottenborg,men dette måtte ses at være, for at om

gå de havneafgifter, som var i København på dette tidspunkt.

For allerede året før var han kommet til Dragør,hvor han traf Neel 

Pietersdatter Wochmann, datter af skipper Pieter Nielsen Wovhmann 

I720-I798 og Neel Pietersdatter 1719-1776 begge Dragør, der på mo

derens side kan føres tilbage på de hollandske slægter der var 

kommet til Amager i 1521, hentet her op af Chr. II.

Brylluppet blev holdt i hjemmet på Bastuevælen 12 den 1. februar 

I78I. Galeasen ”Magdalene” blev først i ca. 179o hjemskrevet i 

Dragør og han sejlede med den i mange år, bl.a. ses det at i I805 

at Peter Raagaard, *1792, senere overkanoner, var med på 5 rejser, 

Libau, Navara og Jylland. Allerede i I782 overtager Christoffer og 

Neel, huset i Badstuevælen og Pieter Wochmann bliver boende på af

tægt til sin død 1798. Huset stod for en større ombygning 1791-93 

af bygmester Jørgen Henrik Blichmann 1739-1815« En del af huset,er 

på det ydre stadig velbevaret og ser idag ud som det gjorde i I800 

tallet. Ved folketællingen I787 ses det, at Badstuevælen 12 bor 

Christoffer,Neel,3 børn og Neels fader Pieter,desuden Christoffers 

broder Ole Andersen Walløe 1752-18o6, senere gift I3.december 1892 

i hjemmet i Sønderstræde 5 Dragør, med Ellen Andersdatter Præst 

I767-I837, som også var endt i Dragør som skipper.Da der ikke fin

des efterkommere, efter dem med navnet Walløe. Vil det kun være 

efterkommere efter Neel og Christoffer Andersen Walløe af denne 

slægtbog er bygget op efter. Neel og Christoffer fik ialt 5 børn 

hvor af de 2 dør inden for de første måneder.Christoffer blev 82år 

og døde 23.september 1825 Dragør, blev begravet den 27«september

8



fra St.Magleby kirke. Han kom udefra og blev giftet ind i Dragørs 

skipperliv, og satte sit præg på dette,ligesom hans børn og børne- 

skulle komme til at gøre det fremover.
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WALLØE NORGE

I Norge er der også familier med navnet Walløe. de fleste stammer 

fra Vestfolden, hvor der ved Oslofjorden,ca. 6 km. fra Tønsberg 

ligger en lille flylke(by) der hedder Vallo, oprendelig Vollöy, 

men blev omdøbt til Walløe og senere til Vallö.

En mindre ø i Oslofjorden op til Vestfolden hedder Hvalö.

Denne slægt der bosatte sig på disse forholdsvis øde steder, var 

oprindelig indvandre fra Danmark, antagelig fra Stevns, Valløby, 

eller der omkring, de kom dertil under Frederik III i lfootallet. 

Hvor de norske len blev besat af danskere. Disse danskere som bo

satte sig ved Vollöy(Vallo) grundlage Vallø savværk, skibsværft 

og flere andre industrier. Senere ca. 1815 grundlage de byen 

Horten senere toldsted. Slægten tjente mange penge, men I890 gik 

familien Walløe konkurs. De fleste med efternavnet Walløe i Norge 

er efterkommere efter denne slægt, som oprendelig var indvandret 

fra Danmark.Der kan føres tilbage til Hans Henriksen Walløe*1653* 

De tre slægter Walløe der findes i Danmark har ikke noget at gøre 

med. disse norske slægter,selv om de to af slægterne kan føres 

tilbage til Norge.

Jens Walløe. Skibsreder på Naverød i Sem og sønnesøn Jens Ridder

vold Walløe s.n. havde antaget Riddervold som efternavn.Dette 

ses ved en domsafsigelse i Kristianer byret 2o.l2 1911.Her havde 

den oprindelige Rrddervold slægt gjort indsigelser mod W. Ridder

vold. Men da Walløe allerede omkring I850 havde antaget Ridder

vold navnet uden indsigelser fra Riddervold slægten blev sagen af

vis i byretten. Denne Walløe Riddervold er også efterkommere fra 

Vallö.
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WALLØE DANMARK

De andre slægter Walløe i Danmark. Guldbrandt Olsen Walløe * 1769 

i Norge. Dukker første gang op i Danmark i 1821, da han for hjælp 

fra Københavns fattigvæset,hvad der ikke var .ualmindeligt på dis

se tider, det ses at han var gift med en dansker Maren Bruun 

* ca. 1786 Jægerspris + 12.lo 1859 Vor Frue s. København. Deres 

søn Olaus * 182o. Folketælling 1845 ses at Guldbrandt ikke er at 

finde antagelig død, måske registreret under Olsen. Olaus og mo

deren bor stadig i København (ca.3o personer er registreret med 

navnet Walløe i Kbh.F.K.t. 1845 flest fra Rinsted Slægten./ 

Olaus Guldbrandt Walløe bliver den 7.juni 1861 i Vor Frue k. viet 

med Laura Severine Bastian,men hun dør allerede året efter i 1862 

i barselseng, føder en dreng. Laurits Theodor Olaus Walløe 1862- 

1941. Som sin fader var han maler senere malermester og var med

lem af Københavns malerlaug i over 5o år. Denne slægt har nok 

flest i lige linie der hedder Walløe, men er den minste af slæg

terne Walløe i Danmark.

Den sidste af slægterne i Danmark, har ikke fastholdt den oprin

delig stavemåde. Vallø, Valløe og Walløe alle efterkommere efter 

Niels Jørgensen, senere Walløe 1744-1828, søn af bødker i Ring

sted Jørgen Pedersen 1718-1774, viet 12.oktober 1774 i Vråby 

kirke med Henriette Louise Simonsdatter 1753-1828,datter af ud- 

ridder ved Vallø (Walløe) stift Simon Christensen og Karen Hansd. 

Det var efter denne udridder fra Vallø stift at navnet her 

opstod. Niels og Henriette fik ialt 12 børn hvor de 11 fik efter

navnet Walløe eller Valløe.

Den mest kendte var nok Jens Jørgensen Valløe 1791-1871, som var
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bosat i Roskilde og var prokurator ved alle Sjællandske Stifter. 

Hans søn var forfatteren og prosektor Knud Engelbrecht Valløe, 

I833-I877 død i Mentone. Hans søn igen Knud Valløe 1867 1937 R.D. 

og amtmand i Vejle.

Andre afgreninger af denne familie grundlage et slagterdynastig 

på Vesterbrogade i København.Flere af denne slagter familie boede 

på Frederiksberg i store villaer med flere tjenestefolk eller 

hvad der nu hørte til det bedre bogerskab. Et familie gravsted 

findes på Frederiksberg kirkegård.

Vallø, Walløe-Meyer,Vallø-Hansen,Vallø-Pedersen og Valø-Christer

sen tilhører denne Ringsted slægt.

Der har da også været andre der har båret navnet Walløe. Den ældt 

kendte er Johannes Pedersen Walløe, præst ca. 16oo-161^-, diverse 

breve Rigsarkivet, ikke oplyst hvor han var præst.

Ligeledes på vore gamle trope kolonier var navnet heller ikke 

ukendt, flere høj stående embedsmænd, som var der i flere genera

tioner, og for hvem der er rejst et stort gravmonument på Skt. 

Croix,fortæller lidt om danskerne på disse øer,langt fra Danmark. 

Den 9«marts I785 anløber "Upernervik" ført af kaptajn Walløe.Skt. 

Croix med 193 slaver ombord, som alle bliver solgt på øen.

Om denne kaptajn Walløe skulle være Christoffer Andersen Walløes 

broder, Ole Andersen Walløe, er nok meget tvilvsomt. For i older- 

mandens dagbøger for Københavns Skipperlaug, ses det at Ole 

Andersen Walløe, den 19.apiril I785 er i fart fra København til 

Amsterdam med galeasen ” Ny Prøve"og er bosidende i København. 

Han er på flere rejser på denne rute de følgede år.

De øvrige Walløer på de Vest Indiske øer er nok af dansk afstam

ning, men er ikke beslægtet med dem der idag hedder Walløe i Dan- 
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mark. I Aalborg findes en vej med navnet Peder Oleen Walløes- 

vej. Det var en grønlandsfarer og opdagelsesrejsendel716-1793 der 

endte sine sidste dage på Vartorv i København.Der er også en lil

le ø ved Grøndlands kyst der er opkaldt efter denne Peder Olsen 

Walløe, som også boede på Bornholm,hvor han var med til at opføre 

en vandmølle. Omtalt i Biografisk leksikon. Han efterlod sig in

gen efterkommere.

Den ældste slægt Walløe, af de 3 slægter i Danmark, må nok være 

den fra Dragør. Allerede fra de første bøger fra Københavns 

skipperlaug, 1764-178o. Københavns bogerskabs register fra 1781. 

St. Magleby kirkebog dukker Walløe navnet første gang op Jl. au

gust 1788.Antagelig på grund af kirken lå i St.Magleby og disse 

Dragøere,var ikke altid lige velsete, og slet ikke når de var ude 

fra igen. Så Walløe blev første gang indført 31« august I788, da 

skipper Christoffer Andersen får sit fjerde barn : Peter døbt.

Christoffer anføres da som Christoffer Andersen Walløe, og hans 

broder anføres bladt fadderene som Ole Andersen Walløe.

Såvel ved sin vielse som ved sine tre ældste børns dåb anføres 

Christoffer kun som Christoffer Andersen.Dette er også tilfældet 

i folketælling 1787. Efter 1788 bliver Walløe altid nævnt ved 

kirkelige handlinger hvor de to brøderes navne anføres. Der skul

le gå flere år inden de blev optaget i det lokale samfund.

13



Inden selve slægtledene starter,vil jeg i korte træk gennemgå op

bygningen af denne slægtstavle,Christoffer Andersen Walløe er 

proband. Skal have et stort "A". Hans børn vil derefter få Aa.for 

den første fødte, havde det været en dreng var det blevet AA. et 

bogstav mere for hver slægtled. Stort bogstav for drenge og lille 

for piger. 2. generation bliver Aa. AB. Ac. Ae. J. generation vil 

blive ført videre af ABA. ABC. Acb. Sidst nævte er Christoffer 

Andersen Walløes datterdatter, Nele Nicolajsdatter, datter af Ma

chen Christoffersdatter Walløe og Nicolaj Johansen.

Kun de børn' der bliver over 14 år vil blive fremført til næste 

generation. Men alle der indgår i slægtledet vil få tildelt et 

bogstav. Selv om vedkommende dør inden det 14 år.Så kan man al

tid se hvad nr. i børnerækken den vedkommende tilhører. Eks. 

ABCaEaA.=en mand den ældste af ialt 4 børn, hans moder lille a 

var også den ældste,som var datter af E.nr.5 en søn af a. o.s.v. 

Der vil i de fleste tilfælde stå, hvad vedkommende har været be

skæftiget med og hvor bosat,lige som der vil være en del biogra

fisk omtale, hvor det har været muligt at fremskaffe dette. Men 

det har ikke været muligt at fremskaffe alle, stillings betegnel

ser, for en del af de kvinder der indgår i efterslægten.

* = vil stå for hvornår vedkommende er født eller døbt,og ophold 

sted, der kan hentyde til hvor forældrene er bosat på fødsels

tidspunktet evt. kirke sogn. For Dragør hører alle de kirkelige 

handlinger under St. Magleby kirke frem til I885 hvor Dragør 

kirke bliver indviet.

+ for død eller begravelsesdag eller bisat, og hvilken kirke de 

vedkommende hører under. Der vil for Københavns vedkommende være 

en del hvor dette ikke er opgivet såvel ved, født,viet og død.
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(opl.)=hvor ægteskabet er opløst, oo - bofællesskab, hvor der 

ikke forelægger nogen vielse, (a.) adoption i meget få tilfælde.

Denne slægtsbog har været et interessant stykke arbejde.At samle 

alle de oplysninger, jeg har fra mange kontaktpersoner,som har væ

ret meget behjælpelig,med at fremskaffe mig værdigfulde dataer, 

fra tre verdensdele. Jeg har da også været i forbindelse med man

ge både pr. brev og telefon, fra denne slægt og de andre 

slægter fra Danmark og Norge. Der er selvfølgelig mange oplys

ninger i mit grund materiale, som ikke er kommet med her i den

ne slægtsbog.Ligesom der er oplysninger, jeg ikke er blevet 

bekendtgjort med. De sidste dataer er indført december 19Ô5* 

Det er mit håb at denne efterslægtstavle kan give svar på mange 

af de spørsmål og legender,som denne Walløe slægt, om jeg har 

hørt fra nær og fjern. Og at denne bog må blive videregi

vet til kommende slægtled, selv om slægten snart er uoverkommelig 

at sammenholde denne store efterslægt,efter Christoffer Andersen 

Walløe.

Regnar Walløe

Dragør

1986
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1.Slægtled.

A. Christoffer Andersen Walløe. Skipper og reder Dragør

* 2.10 1746 Hvaler,Norge, + 23-9 1825 Dragør,viet 1.2 i 

hjemmet Dragør, med Neel Pietersdatter Wochmann, datter 

af skipper Pieter Nielsen Wochmann og Neel Pietersdat. 

Dragør, * 19.4 175^ + 27-4 1814 Dragør. Børn.Niel 1781

Hans 1783. Marchen 1886. Pieter 31.8 I788-I788 12.lo. 

Anna 29*3 1792-1792 5^« Bosat i Dragør.

2.Slægtled.

Aa. Niel Christoffersdatter Walløe. * 16.12 I78I Dragør

+' 12.4 1855 Dr. viet l.g med skipper Jan Dirksen Tysk, 

søn af Dirch Dirchsen Tysk og Nele Dircksdatter,* 29.lo 

1755 + lo.3 1815 Dragør, viet 2.g. 8.2 1818 St.Magleby 

kirke med skipper Crilles Gertsen Bacher,søn af koffar- 

dikaptajn Gert Tønnesen Bacher og Marchen Crillesdatter 

Sundbyøster, * 26.4 179o Tårnby k. + 19.2 1828 Dragør 

indgår i Slægten Bacher fra St.Magleby,ved Wilhelm von 

Antoniewistz. 1943.

B. Hans Christoffersen Walløe. Skipper og reder, blev

hurtigt sat ind i søfarten, sejlede de første år med 

faderen.I 1823 købte han galeasen ’’Carroline Henriette’’ 

på 22y læster, som han betalte 675 rigsdaller for. På 

Dragør Museum opbevares en lille æske med initialerne 

H.K. Walløe= Hana Kristoffersen Walløe, * 1.^ I783 +

l.lo I85I Dragør, viet 21.2 I808 St. Magleby kirke med 
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Trein Knud Christensen,datter af skipper Knud Christen

sen og Neel Jansdatter Jans, Dragør, *Jo.8 1789 + 24.3 

1849 Dragør. Børn. Jan 18o9. Inger 1811. Knud 1813. 

Pieter 7.8 1816-182o 7.8. Dirch 28.7 1818-1820 2J.lo. 

Neel 1821. Peter 1823. Trein 1825. Leise 18jl.

c. Marchen Christoffersdatter Walløe. * 2.4 1886 + 24.6

1823 Dragør, viet 13-1 1811 St. Magleby kirke med styr

mand Nicolaj Johansen, søn af Johannes Mathiasen og Ma

lene Larsdatter, * 22.8 1784 + ?. Børn. Johannes 1811- 

1811. Peder 1812-1812. Christoffer 1816-1816. Peder 

I815-I815. Nicolaj 1818-1818. Nele 1822.
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J.Slægtled.

ABA. Jan Hansen Walløe. Skipper og reder,bestod skipperek- 

sammen 18j2. Flyttede allerede 1834 til København, da 

der var større muligheder som skipper der. Men det ses 

af de skibe han ejer,tit blev besat med søfolk fra Dra

gør bl.a.i 1882 med barken”Mathilde’’på en rejse til Ost 

Indien, ført af hans svoger, Carl Julius Johansen, som 

døde på denne rejse. Yderlige seks søfolk fra Dragør, 

2.Styrmand Adrian Schmidt, letmatroserne, Dirch Jørgen 

Blichmann, Egbert Schmidt, Peter Bistrup og Hans Stef

fensen, samt kaptajnens tolvårig søn Thorvald Johansen. 

Selv om Jan Hansen Walløe var flyttet til København,var 

der ikke nogle af hans efterkommere, der glemte forbin

delserne med Dragør. * 5-H 18o9 Dragør + 27-4 189oKbh. 

Johannes s. viet 24.11 1839 Helligånds kirke København, 

forlover, skomagermester F.G. Granner og Bagermester 

Bereth Olsen. Østergade 62,bror til bruden, Mette Hen

riette Olsen * 18o4 København + 1,12 I890 Kbh. Johan.s 

Parret boede i deres ejendom Nørrebrogade 23, som blev 

i familiens eje frem til 192o. Børn. Jens Waldemar 1841 

Hansine Florentine 1842. Sophie Petrine 1845. Henriette 

Catrine 1849.

b. Inger Hane Walløe. Spinder og væver,ugift, *16.8 1811 

+ lo.l 1890 Dragør.

C. Knud Hansen Walløe. Skipper og reder. Han anlagde den 

lille havn syd for Batteriet i Dragør.’’Knudens bro” og 

”Walløe havn”, havnen er i dag opfyldt, og kun en lille 

mindesten på stedet fortæller lidt om stedet. Knud
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købte i 1856 hus på Vestgrønningen 36/Stormgade 2 og 

dette hus kom til at hedde Walløehus, hvad det stadig 

gør, selv om det ikke står på huset.

På Dragør museum findes en del effekter og dukomenter 

fra Knud H. Walløe, hvor det ses hvilke skibe han sej

lede med.

1829 som jungmand på faderens skib ”Henriette” I83I som 

matros med kuf fen ”Adventured f Dragør. 1835 med en slep 

”Netunus”.1834 galeasen ”Emanuel”. 1835 jagten”De Junge 

Jan”. 1837 barken ”Chaugua”. 1842 galeasen ”Trine”. 

1844 fik Knud borgerbrev som skipper, men han bestod 

allerede i I836 skibsførereksamen ved Københavns skip- 

perlaug.1851 fik han bygget skonnerten”Waldemar”på 57$ 

kommercelæster, som han selv førte, senere i I883 købte 

han barken ” Charlotte”på 312 bt.bygget 1815 i Findland 

som han lod ophugge 1888 i Kastrup. Men en skibsklokke 

med navnet Charlotte tog han med sig hjem til Walløehus 

i Dragør. Klokken blev forlagt på loftet.og kom tilveje 

omkring 195°-55- og idag er klokken atter puset blank. 

Er atter igen i familiens., eje,ligesom mange andre ting 

er spredt på mange efterkommere, fortæller lidt om at 

der var gode penge at hente på skibsfart i det nit

tende århundrede.

* 4.10 1813 + 16.11 1894 Dragør, viet 28.11 1844 St. 

Magleby kirke, med Grith Adrian Johnsen,datter af. skip

per Adrian Johnsen og Ehm Hans Møllers. Dragør, ♦ 22.3 

1822 Dragør + 14.4 1897 Dragør.Børn. Trine 1845. 

Adrian 1848. Peder Waldemar I850. John Hans 1853-
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Emma Florentine 1857. Sigrid Cecilie 1859. Nicoline Ma

thilde*^.lo I862-I872. Anna Elise *lo.lo 1864-1869 4.5

ABf.

G.

h.

i.

ACf.

Neel Hans Walløe. Spinder og væver, *14.2 1821 t- 1.1? 

1912 Dragør, ugift.

Peter Hans Walløe. Sømand, ♦ 24.1 182J + 28.4 1881 D. 

ugift.

Trein Hans Walløe. Spinder og væver, *9-11 1825 + 28. 

11 1895 Dragør, ugift.

Leise Hans Walløe.fkaldet Leisbeth, Væver * 16.1 I83I 

+ 2.6 1919 Dragør.

Flere af de her overnævte søskende, er begravet på 

Dragør kirkegård, Deres gravsten står endnu på graven, 

dette gravsted er et af de ældste på Dragør kirkegård 

og er stadig i samme families eje.

Nele Nicolajsdatter. *28.7 1822 Dragør + ?. viet 11.lo 

184o St. Magleby kirke med smedesvend på Saltholmen 

Peter Hansen, søn af matros Hans Knudsen og Ane Kirsti

ne Hansdatter, St. Magleby, * 9*12 1814 St.Magleby.Børn 

Hans 7*2 1841. Marchen * Jo.5 1844, viet 14.2 1869 St.r> 

Magleby kirke med Dirch Peter Mortensen * I838 St.M. k. 

Knud * I9.3 I85I. Karen 15.6 18j4-1856 3I.3. Hansine 

4.4 i860, viet 17.5 1878 med kurvemager i Kastrup Jacob 

Andersen, * 7*3 I858 Kastrup.

Nele og Peter Hansen var bosat Strøby St, Magleby, og 

får 5 børn og er derefter forladt St. Magleby, og det 

har ikke været muligt at videre forske denne familie. 

Ingen vil derfor blive fremført til næste genera

tion.
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4.Slægtled

Dette slægtled består af lo,alle med efternavnet Walløe, men det 

bliver også det sidste led hvor alle hedder dette. For i løbet af 

de næste 2 led, er der kun en med efternavnet WaJLløe i lige linie, 

men heldigvis er der en del der bevarer dette navn, som mellem

navn, og senere sletter deres efternavn, så Walløe navnet, ikke 

forsvinder som det var ved at gøre.

ABAA. Jens Waldemar Walløe. Koffardikaptajn, rentier, * 8.3 

1841 Kbh. + 5.9 19o8 Kbh. Assistent kg. viet 5*9 1868 

Joahannes k. Kbh. med Emilie Mathilde Fogt Vogt'datter 

af skomagermester Carl Joachim Vogt og Pouline Bruun. 

* J.6 1843 Kbh. + 26.9 I926 Kbh. Assistent kg.Østervold 

kirke. Børn. Jan Carl Waldemar 1869« Sophie Petrine 

1871. Henriette Mathilde 1877-

b. Hansine Florentine Walløe. * 26.7 1842 + 21.7 19o8

Kbh. Østersøgade 48 1. Viet 1869 Johannes kirke med 

koffadikaptajn Emil Anton Christoffer Brincken, søn af 

isenkræmmer Melchior Christoffer Brincken og Agnes The

odora Frederikke Carsten, Haderslev, * 184o Haderslev 

+ 12.4 1885 Kbh. Johannes k. As.kg. Børn. Edith Char

lotte I869-I87I. Sophie Henriette 1871. Jenny Emilie 

1873* Flora Tomasine I876. Agnes Mette 1879» Dagny I880

d. Sophie Petrine Walløe. * 1845 Kbh. + 25-5 1866 21 år

Johannes kirke.

c. Henriette Catrine Walløe. * 1849 Kbh. Var ikke gift 

1890,ikke fundet død Kbh. antagelig flyttet fra byen.
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ABCa. Trine Knud Walløe. * JI.Io 18^5 + Jo. 11 1919 Dragør, 

viet 27.1 1870 St. Magleby kirke, med kaptajn Carl Ju

lius Johansen, søn af lods i Helsingør Nicolaj Johansen 

og Trein Jørgensdatter Blichmann, Helsingør, Dragør.

♦ 17.8 18^5 Helsingør + 11.9 188j om bord på barken

"Mathilde”på en rejse i det Indiske ocean. Familien bo

ede i Walløehus på Vestgrønningen. Børn. Thorvald Nico

laj 1871. Knud Harald I87J. John Hans 187b. Johanne 

Margrethe 1877* Carl Jørgen 1881.Alle døbt i St.Magleby

B. Adrian Johnsen Walløe. Skibsfører, kaptajn,*18.^ 18^8 

+ 2^.2 Dragør, ugift.Var kaptajn på Isbrandt Isbrandt- 

sen Schmidt, bark ”Julianehåb” på 2j6 bt, bygget 18j8

C. Peter Waldemar Walløe. Skibsfører, * ^+.6 I850 Dragør

+ 27.I 1922 Dragør, viet 25.11 1886 Dragør kirke med 

Trein Bertel Riber, datter af skipper Bertel Mathias 

Riber og Ane Carl Jans,Dragør25.5 I858 + 27.1 1922

Dragør. Børn.Margrethe Nicoline Anna I89I. Hans Bertel 

189J. Inger Petrine 1897. Familien boede Sønderstræde 

1J Dr. Peter var også ejer af Walløe havn, det ses og

så i kirkebogen at Peter og hans børn skrev sit navn 

Valløe og ikke Walløe.Ved en hushandel ses de to stave 

måder på underskrefterne. Men i 1913 blev familien 

nød til at ændre dette V til W. Ved en kongelig 

reéultation blev det fastslået at det skulle staves 

Walløe, hvad der også var den oprindelige stave måde.

D. John Hans Walløe. Sømand. * 9-5 1853 + 187^ druknet

fra ”Herma Theodor”, der forsvandt sporløst marts 187^+ 

på en rejse fra Savanna til Liverpool. SI. ' -^t førtes da 
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af kaptajn Theis Petersen Tysk, en svigersøn lods Hans 

Adrian Johnsen. For denne, var det på flere måder, en 

familie kastastrofe,idet han ved forlist også mistede 

sin søn, skibsdreng John Adrian Johnsen og to søster 

sønner, letmatroserne Adrian Cornelius Steffensen og 

John Walløe, desuden mistede han sin formue, idet for

sikringsselskabet, hvor i skibet var dækket, var gået 

kunkus. Flere af de overnævte navne, er mindet på 

Dragør kirkes østgalv.

c. Emma Florentine Walløe. * 14.3 1857 + 26.6 1927

Dragør, viet 2o-ll 1884 St.Magleby kirke med skibsfører 

Niels Nielsen Johanse,søn af daglejer Niels Johansen og 

Ane Peter Malms enke. * 27.1 1857 +28.8 1932 Dragør. 

Børn. Anna Margrethe 1885. Knud Walløe 1889. Niels 

Peter 1886. Margrethe Nicoline 1886. Hans Adrian 1894. 

Familien boede Sønderstræde 6 Dragør, som de opførte 

i 1897. Huset er stadig i familien eje, og beboes af 

oldebørnene til Emma Florentine Walløe.

f. Sigrid Cecilie Walløe. (kaldet Zire) væver ugift, 29. 

6 1859 + 3.6 I922 Dragør.
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5. Slægtled

ABAAA. Jan Carl Waldemar Walløe. Rider af Danebrog, udnævt 

25.II 1929.Lærte fra 1886 kolonialfaget, senere kommis, 

kolonialhandler Nørrebrogade 23, ansat i politiet 1897. 

medlem af Blågårds menighedsråd. Æresmedlem af Dragør 

Skibsførerforening. Var ejer af ejendommen Nørrebrogade 

23. Flyttede senere til H.C.Ørstedsvej 3^ Frederiksb. 

Var ejer af Vikinghus, Strandlinien Dragør, blev brugt 

til sommerbolig. Deltog aktivt i Dragørs udvikling m.m.

* 10.12 1869 + 23.I2 1933 København, begravet Dragør

kirkegård, viet 1.6 19oo Kbh.med Bertha Louise Nielsen, 

datter af værtshusholder Peder Nielsen og Ane Dorthea 

Christensen. * 27.6 I785 Kbh. Skt. Johannes s.+ 28.5 

I959 bg. Dragør.Et af de størte gravst eder på Dragør kg. 

Grethe en søsterdatter til Bertha, arvede efter dem. 

Jan var en kort overgang, også ejer eller lejer af Wal

løe havn, og forpaktede denne ud til Poul Sander Dragør 

for 7oo kr. om året. Havnen er nu tilfyldt og en sten 

fortæller lidt om stedet. På stenen står følgende. 

MINDE OM - JAN WALLØE - HVIS SLÆGTNING - KNUD WALLØE I 

AARET 1828 - ANLAGDE DENNE PLADS

b. Sophie Petrine Walløe. ♦ 22.11 I87I Kbh. Johannes s. 

+ 21.11 1928 Kbh. As.kg. viet 2o.3 I898 Dragør kirke

med grosserer Johan Waldemar Petersen, søn af skomager

mester Hans Petersen og Larsine Wilhelmine Kynel.Kbh.

♦ 8.2 i860 + 18.lo I9II København. Børn.Knud Walløe Pe

dersen 1896.Emilie I898. Waldemar 19o6. Adr. Vanløse. 
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c. Henriette Mathilde Walløe. * J1.12 1877 Johannes sogn 

+ 26.1 I950 Østervold s. Kbh. viet ca. 19o2-oA ^opl.) 

med viktualiehandler Sofus Waldemar Jørgensen, * 2J.7 

1877 + 12.11 19^2 Johannes s. Adr. Ravnsborggade. Kbh. 

Efter skilm. fik Henriette sit pigenavn tilbage og 

boede Skovgårdsgade Kbh.

ABAbb. Sophie Marie Henriette Brincken. Sygeplejerske.

* 6.7 I87I Johannes s. + 5»H 1953 Kbh. Skt. Pouls s.

Ringensgade 21. Ugift. Begravet Assistent kg.Q^78 lige

som hendes søstre Jenny, Agnes og Dagny blev,men grav

stedet er nedlagt.

d. Flora Tomasine Brincken. * l^-.lo I876 Johannes sogn 

+ 28.7 1928 Berlin, viet ca. 1893 Kbh. med banktjene

stemand, afdelingschef . Frederik Carl Riemer. *18.8 1872 

Früdenauv,Berlin. + 1.12 1939 Berlin. Børn. Svend 19o5. 

Frederich Christoph 19o8. Johanne Sofie Marie 1915*

c. Agnes Mette Brincken. Husbestyrer. * 9.2 1879 Johan

nes s.Kbh. + J.J 1838 Helsingør,Sletten-Humlebæk sogn, 

ugift, bg. Assistent kg. København.

f. Dagny Adolfine Brincken. Balletdanser, ,( skuespiller 

var ansat ved Det Kongelige teater fra 1.7 1899 til 3°.

6 19o^.Hun var medlem af korpset og udførte bl.a. føl

gene partier: En af Bajaderne i Bounonvilles ballet 

fjert fra Danmark, en af damerne i et Folkesagn: og i 

pas de cing i Coppelias af E. Nuitter og A.Soint-Léon.

I 19o2 udførte hun tillige et par gange dukken Copplias 

lille rolle i samme ballet. Dagny Brincken blev ansat 

som skuespiller ved Folketeatret i Nørregade i 19o8 og
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debuterede som Inger i Palle Rosenkrantz, komidie Der 

Røde Hane. Hun var ved dette teater til 1919, roen spil

lede også med i Friluftteatret i Dyrehaven.)*28.lo 188o 

Johannes s. + 2o.J 19^7 Stockholmsgade 15 bg.As.kg.viet 

22.5 1928 Københavns rådhus, med teaterdirektør Carl 

Johannes Nielsen, søn af højskoleforstander kaptajn 

Christian Nielsen og Laura V.M. Stallkneht.viet l.g.

7.I2 1899 med Nathalie Louise Christiane Henrichen, 

forfatter * 19.lo 186j Maribo + 25.8 1927 Frederiksberg 

Carl J. Nielsen * 14.9 I870 Hindholm højskole + 2o. 12 

1955 i Ordrup bs. As.kg. Dagny tog 19o4-o5 ophold i 

Sverige. Barn.Søren Detlev Nielsen 19o4.

ABCaA. Thorvald Nicolaj Johansen. Sømand. * 12.1 1871Dragør 

udvandret til Australien, Var skibsdreng om bord på ba

ken ”Mathilde" som tilhørte Jan Walløe=ABAAA. og førtes 

af hans fader kaptajn Carl Johansen.Thorvald skrev det

te brev til sin moder,Trine Knud J. i Walløehus Dragør. 

Dette er et afskrift af brevet, så der vil være en 

del anderledes stavemåder i brevet.

Kære Moder.

Nu da Fader er død og alsaa ikke kan skrive til dig vil 

Jeg tage Pennen og fortælle dig hvorledes Fader havde 

det i sine sidste Dage, Fader blev syg den 17 August. 

Jeg troer at han havde faaet Feber en dag vi var oppe 

at fylle vand.

Fader laa nu syg aatte Dage om bord, men da der var en 

styg Lugt i Kathytten af Kubralasten saa fik Supercar- 

goen Fader overtalt til at ligge i Land, Fader kom saa

26



i Land den 25 August og det var meget daaligt med ham 

om Aftenen den 6. September lettede vi Anker og gik til 

søs, den lo. September om Eftermiddagen var Fader meget 

bedere men om Natten maa Fader været blevet syg for da 

kl. var et Kvarter over to saa kaldte Smit (2.Styrmand 

Adrian Schmidt)paamig og da var Fader uden samling jeg 

fik nu ikke talt med Fader mere thi da kl. var lo Mi

nutter over halv tre da døde Fader. Næste Dags morgen 

blev Fader baaren hen Midtskibs, her bad Størmanden 

(1.Styrmand,Københavner) Fadervaar hvor paa han kastede 

Jord paa Fader derpaa blev der sungen to salmer, og 

saa firede de Fader ned i Vandet hvor han strax sank. 

Den sidste September kom vi hertil og da Ebert(Schmidt) 

og Peter (Bistrup) havde feberen saa kom de begge paa 

Huspitalet.

Jeg er nu mønstret og haver lo kroner om Maaneden.

Nu ved jeg ikke mere at skrive for denne gang men slut

ter mit Brev med en Hilsen til mine Brødere, og til dig 

kjære Moder fra din søn Thorvalt N. Johansen. 

Brevet skrevet, 7. oktober 188j fra Macassar.

B. Knud Harald Johansen. Skibsfører. * 29.12 1873 + 9-12 

1956 Dragør, viet 2^.1 19o2 Dragør kikre med Vilhelmine 

Sofie Frederiksen, datter af fasanjæger, Kongelunden. 

Hans August Frderiksen og Bolette Kirstine Crillesen 

St. Magleby. * 6.6 1879 St.M. + 23.7 19^6 Dragør. Børn. 

Julie Karla 19o^-. Hans Kristian 19°5* Leisa Walløe Jo

hansen 1913« Familien boede Rønnealle Dragør.

C. John Hans Johansen. Skibsfører. * 22.1 1876 +1.11
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1917 Dragør, viet 27*6 19o5 Dragør kirke med Henriette 

Blichmann, datter af snedkermester Johan Henrik

Blichmann og jordmoder Trein Peter Riber, Dragør. * 22.3 

1881 + 18.11 I95I Dragør. Børn. Ellen Henriette 19o5* 

Inger Marie 19o9- Carl Julius 19o7. Adr. Skipperstræde

d. Johanne Margrethe Johansen. * 5»H 1877 + 12.3 196^

Dragør, viet 8.1 19o7 Dr.k. (opl.) med maskinm. Vilhelm 

Emil Niels Lund, søn af sejlmager Christian Nielsen L.

og Johanne Augusta Adelheid Wulff. Kastrup. * 5*^ 1882

Kastrup. + 192o-Ao Amerika. Børn.Christian Nielsen Lund 

191^. Julius Johansen Lund 1917. Adr. Skipperstræde 5.

E. Carl Jørgen Johansen. Skibstømrer,avis og tobakshand. 

Vestgrønningen. * 12.8 1881 Dragør 25.8 1955 Dragør 

viet I5.6 I906 Dragør kirke med Anna Petrea Christine 

Schmidt, datter af skibsfører Peter Thorvald Schmidt og 

Amalie Dirch Jans. * 28.11 I880 Dragør + 11.12 1959 Dr.

Børn. Clara 19o7. Dagmar Caroline* 2o.9 19o9-1912 Jl.l. 

Erna I9I0. Darmar 1915* Grethe 191^. Ingeborg 1916.

Adr. Øresundsvej , Von Ostensgade, Kastanie alle 6 Dr.

ABCCa. Margrethe Nicoline Anna Walløe. * 3°-3 I89I Dragør 

+ JI.lo 1983 Tårnby, viet 8.9 1916 Kastrup kirke med 

snedkermester i Kastrup, Troels Doliner,søn af snedker

mester Peter Christian Doliner og Anna Dorthea West Ka.

strup.'* lo.3 1887 + 3°.l 1955 Kastrup. Børn. Hedvig 

1917. Hans Christian 1919. Ingrid 1921. Mogens 1926.

B. Hans Bertel Walløe. Lods. Skibsførereksamen 1917 : an

sat som styrmand 1918 i D/S ’’Dannebrog”: 1921 ansat som 

lods nr.226 ved Dragør lodseri,fra 192^ Københavns lod-
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seri. * Jo.lo 1893 Dragør + 8.8 1969 Køb enhavn.bg. Dr .kg. 

viet I5.9 1928 Dragør kirke med Sigrid Nelly Præst, 

(tante Mutte), datter af prokurist Peter Emil Præst og 

Thyra Dorthea Schmidt Dra./Kbh. ♦ 9-7 19o4 Grenå.

Børn. Jan Peter 193^. Grith Ane 1938. Adr. København.Var 

også ejer af Sønderstræde 13 • som blev brugt som som

merbolig. Dette hus var i samme familie i over 2oo år.

c. Inger Walløe. Missionær i Indien, boede de sidste år i 

”Walløehus” Dragør,ugift. * 14.9 1897 + 1973 Dragør.

ABCea. Anna Margrethe Johansen. * 18.1 I885 + 1972 Dragør,vi

et 1905 med bådbygger, sognsfoged. Valdemar Cornelius 

Strømberg, søn af skibsfører Cornelius Strømberg og 

Leisbeth Peter Steffensen, Dragør. * 13*8 I878 + 1964

Dragør. Adr. Strandlinien 37. 1916-1964.

B. Niels Peter Johansen.*3°.12 1886 + 18.11 190I Dragør, 

c. Margrethe Nicoline Johansen. * 3°*12 1886,tvilling med

o.n. + 28.2 1973 Dragør, viet 24.5 1912 Dragør kirke 

med maskinmester Bodolf Hans Severin, søn af lods Godt- 

fred Mathias Johansen Severin og Hanne Peter Henriksen

Strømberg. * 24.3 1881 + 4.7 1949 Dragør. Børn. Esther 

Hanne 1914. Gunnar Niels 1915.Adr. Strandgade 15 Dragør.

D. Knud Walløe Johansen. Sømand. * I3.H 1889 Dragør 

+ I907 druknet. Knud var letmatros på barken ’’Ingeborg” 

af Odense, ført af kaptajn Niels Mathias Schmidt, blev 

påsejlet af en engelsk damper i farvandet mellem New 

Zealand og Australien og sank på kort tid. Knud havde 

frivagt og var til køjs. Kaptajnen, som var kommet om

bord i damperen, sprang igen ombord i barken for at
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bjerge skibsdrengen, men da damperen samtidig bakkede 

ud, nåede de ikke at komme tilbage. Kaptajnen, Knud og 

5 andre ialt 7 mand omkom. 6 mand blev recklet.Knud Wal- 

løe Johansen og kaptajnen er mindet på Dragør kirke.

E. Hane Adrian Emil Johansen. El-installatør Grønnevej

Dragør. * l.lo 1894 + 19.9 197o Dragør, viet l.g.15.5 

192o Dragør kirke med Agth Elisabeth Andersen, datter 

af fyrassistent Jens Andersen og Emma Guldborg, Dragør.

* 7.2 1894 + 1.1 1924 Dragør, død i barselseng. Viet 

2.g..2.12 1927 Allehelgens kirke København, med Anna 

Jensine Knudsen født Kromann, datter af sømand Jan Ol

sen Kromann og Neel Nielsen, Dragør. * 4.4 1892 + 16.3 

1973 Dragør. Børn. Inge Emma 1922. Agth Elisabeth 1923.

Hans Adrian Walløe Johansen 1927* Adr. Nyby,Markbo,Søn- 

derstræde/Brøndstræde, Dragør.
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6.Slægtled.

ABAAbA. Knud Wilhelm Walløe Petersen.Prokurist, grosser,tøj

* 25.7 1896 + 6.lo 1954 København,viet lo.4 1924 Holbæk 

(opl.) med Helga Gudrun Dagny Nøhr5 datter af cykelfra- 

brikant Jens Johannes Bodin Hansen N.& Cecillie Møller. 
Holbæk/Åbenrå. * 23-3 19o2 Holbæk + 14.12 1979 Københ. 

Indgår i stamtavlen og efterslægt over Jacob Maar og 

Louise Aagaards slægt, ved Harald Hatt. 1928.

Knud Walløe Petersen, overtog forretningerne der nu var 

blevet til 5 stk. Da hans moder Sofie døde.Hans fader 

døde da Knud var 16 år. Forretningerne: Palægade,(St. 

Kongensgade 26), Torvegade, Viborggade, H.C. Ørstedsvej 

og Fredensgade, og senere kjoleforretning i Nykøbing F. 

Forretningen i Palægade blev lavet om til kjoleforret

ningen,under navnet ’’Danmarks største fruekjoler”, og 

efter Knuds død kaldt: ”Walløe Petersen efterfølger’.’ 

På facaden stod Walløe med store bogstaver og Petersen 

med små bogstaver.Børnene fik da også slettet Petersen, 

for 3 af dem. Børn. Eli Nøhr 1926. John Walløe Petrs. 

1928. Werner Walløe 193o Mogens Walløe 1932« Adr. Kbh.

b. Emilie Caroline Hansine Jensine Petersen. ''mellem

navnene slettet 1963) * 17*8 1Ö9Ä Kbh. døbt i Dragør

kirke. + 1969 København, viet 22.11 1921 Vanløse med

Einar Nielsen. Sekretariatschef Københavns Overpræsidi

um, cand.jur, søn af smedemester Hans Christian Emil N. 

og Petrine Vilhelmine Dreyer, Hellerup. * 23.1 Hellerup 

Gentofte + 16.11 1984 København. Børn Leif Nielsen, s^-
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nere navneforandring til Nyfos, 122. Ruth Nielsen 1927.

C. Waldemar Johan Sohfua Petersen. Grosser.* 8.12 19o6

+ I9I5 København, var gift 2 gange, havde ingen børn. 

ABAAca. Edith Anna Mathilde Jørgensen. * 21.9 19o5 Københ.

viet 24.5 1928 Elias kirke Kbh, med overtoldbetjent, 

Axel Evald Marius Carlsen,søn af Anna og Jacob Carlsen. 

Amager-Sydsjælland-Fyn. * 8.3 I898 Kbh. Amager + 24.7 

1983 Frederiksberg. Adr. Frederiksberg.

Barn. Lise Birgit Walløe Carlsen 1931.

b. Lilly Ella Henriette Jørgensen. Kunsthåndværker.

* lo.3 I907 København.gift i Brasilien med Pedro Carrie 

Luis de Araujos, professor,* ca. 19oo + 196o-7oBrasilien 

En dansk familie som var på biltur i Brasilien beretter. 

De besøgte en lille by Oro Preto (det sorte guld), 

hvor guldfeberen raserede værst i begyndelsen af I800 

tallet. Familien blev opsøgt af hotelværtinden Lilli 

Correia (Carrie) de Araujos, en dame i 7o’erne, som på 

nydelig dansk fortalte,at hun var opvokset i København. 

Hun havdet gået på Kunsthåndværkerskolen for at lære 

vævning og tegning, men under et studieophold i Paris 

var hun, løbet ind i en, Brasiliansk kunststuderende, 

Pedro Luis de Araujos, som hun blev gift med.I Brasili

en blev han professor og én af de store malere (han 

er død) Politiken 1984. Lilly har udstillet i Danmark. 

Børn. Pedro Jens Carrie de Araujos * 2o.3 193° gift med 

Eunice Curri. Luis Carrie de A. * 8.lo 1931< gift og har 

en søn Louis * 15.2 1958. Tvillinger Monica og Marcelo, 

dreng og pige, * 3«^ i960,alle bosat i Brasilien. Ingen 
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af de her nævnte vil blive fremført til næste led. 

ABABdA. Svend Henry Riemer» Doktor socilogi, antropologi.pro

fessor ved University Califonien Los Angeles. * 28.10

19o5 Schöneberg Berlin* Los Angeles, viet august 193o 

Hamburg med Ingeborg Müller. Hun kom fra en velhavende 

jødisk familie, som bestod af læger,advokater og kunst

gallerier. Svend var gift 2.g. med Carol.

Børn.Monica Riemer 19?o. 2.ægteskab .Ralf R. * 1945 gift 

med Sandy. Kun Monica bliver fremført til næste led.

B. Frederich Christof Riemer. Banktjenestemand, afde

lingschef i Deutsch Südamerikanske bank. * 15*1 19o8

Schöneberg Berlin* 3*8 1984 Hamburg,gift med Hilde,ingen 

oplysninger om børn.

c. Johanna Sophie Marie Riemer. Tekniske ritare. Sie

mens Berlin, Ericsson Sverige. * 5*5 1915 Schöneberg 

Berlin. Bosat Tyresö, Stockholm, viet Jo.9 1939 (opl.)

Chalottenburg Berlin med Alfred Stauffer, ingeniør, Sie

mens Berlin, Karlsrue. * 23.4 I906 Mainz Tyskland + 8.8

1979 Karlsrue V.Tyski. Det fortælles at Alfred Stauffer 

var ven af Dr. Werner Best, og dette var medvirkende 

til der blev gjort undtagelser, da Philip Beer 1914-79 

gift med (ABCeCa.).Der var af jødisk herkomst var ansat 

i politiet, da det blev taget af tyskerne, men kom kun 

til Frøslevlejren,og blev ikke sendt videre til de tyske 

koncentrationslejre, som mange af de øvrige blev. 

Børn. Peter Stauffer 1939» Sven 1943*

Johanna og børnene forlod Tyskland under krigen,kom til 

Danmark.De tog ophold hos Magrethe,=ABCec. og Bodolf
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Severin i Strandgade Dragør. Rejste senere til Sverige.

ABAfA. Søren Detlef Nielsen. Lærer, * 17.8 19o4 Kårerød,

Skåne Sverige, ( født uden for ægteskab, moderen Dagny 

senere gift med faderen,)+ 25.7 19Ö3 ugift.Adr.H.C.Lum

by esgade 41 (kartoffelrækkerne) København.

Dette var Københavner delen,alle efterkommere efter Jan H. Walløe 

Så kommer Dragør delen, efterkommere efter Knud H. Walløe, d.v.s. 

at Søren Nielsen og Julie K. Johansen,har fælles tipoldefar=AB.

ABCaBa. Julie Karla Johansen. * 18.lo 19o4 Dragør. +22.9 19Ô5

Solgaven Farum, bs.Søndermark k. viet 2o.l2 1925 Dragør 

kirke med Otto Mathias Olsen, vognmand og grosserer på 

Grøntorvet,søn af stenhugger Hans Adreas Olsen og Maria 

Nordstrøm,Rønne, indvadret fra Sverige. * 16.9 1894

Rønne, + 12.3 1964 Hellerup.

Børn. Ib Walløe Olsen 1926. Olsen bortkastet 1968.

B. Hans Kristian Johansen. Skibstømrer og fisker.* 22.11 

19o5 + 28.8 1943.Druknet ud for Dragør i hård blæst, 

sammen med Carl Julius Johansen,hans fætter (ABCaCB.) 

var på sildefangt, en tysk båd kom for tæt på og i mør

ke og regn skete dette forlis, en sen august aften.

c. Leisa Neel Walløe Johansen. (Leise)Fhv.vaskeriejer.

* 16.12 I913 Dragør, ugift. Adr. Dragør.

ABCaCa. Ellen Henriette Johansen. * 2o.ll 19o5 Skipperstræde, 

viet I.3 I930 Dragør kirke med Dirch Alfred Petersen, 

chauffør Wieders væveri og brandmand i Dragør, søn af 

af tømrer Jens Peder Petersen og Hanna Hanson,Frydendal

&



Løderup,Sverige,St.Magleby, * 24.5 19o5 St.Mb. + 24.12 

1979 Dragør. Børn. John 1931* Jørgen 1936. Birgit 194o.

B® Carl Julius Johansen. Skibstører og fisker. * 24.lo 

19o7 + 28.8 1943 druknet ud for Dragør,sammen med sin 

fætter,ABCaBB.(side j4) viet ca. 1935 Dragør med Magda 

Nielsine Mogensen, datter af hovmester i Fyrvæsnet, 

Magnus Albert Mogensen og Karoline Mikkelsen,Kongevej en 

Dragør. * 1.5 1912 + 197o Dragør, gift 2.g. Nielsen g.

3.g. med kommunalarbejder Peter Sørensen, Nordjylland.

ABCaCc. Inger Marie Johansen. Sygeplejerske og stewardesse i 

Ø.K. * 27.6 1909 Dragør, viet 4.2 1939 Frederiksberg 

med direktør Erik Halfdan Møller, søn af kontorchef i 

F.D.B. Hans Hansen Møller og Marie Nielsen,Ærø/Fejø bo

sat Frederiksberg. ♦ 22.3 191o Frederiksberg + 25.9
1978 Ordrup. Startede under krigen krydderfabrikken, 

Tarta i Hvidovre, som senere i I965 blev solgt til Ota.

ABCadA. Christian Nielsen Lund. Fisker. * 7.5 1914 + 23.3 

1939.Druknet ud for Dragør under fiskeri,viet 193° sep. 

ved død med Marie Fransine Frandsen, København.

B. Julius Johansen Lund. Snedker, * 19.lo 1917 +7.12 80. 

Dragør, viet 9.7 1944 Dragør kirke .med Edith Kirsten 

Hansen,datter af gårdejere Georg Lauritz Niels Hansen 

og Sidse Cornelia Christiansen. Magleby lille, Amager, 

Indgår i"Slægten Bacher i Tårnby" af Wilhelm von Anto- 

niewitz. 1941. * 2.6 1915 Magleby lille Tårnby sogn.

Børn. Jytte Lund 1945. Erik Lund 1948.

ABCaEa. Clara Julie Johansen. * 16.lo 19o7 Filips sogn,viet 

6.J 193° Dragør kirke, med fisker. Jan Lundqvist søn af 
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af fyrbøder Gotfred Lundqvist og Anna Nicoline Hansen. 

♦ 30.9 19o5 + 29.II 1983 Dragør Medlem af bestyrelsen 

i Dragør Fiskeriforening og Strandjagtforening i man

ge år. Havde været syg en årrække, ikke mindt som følge 

af den tortur, han havde været ude for under krigen, 

fordi han havde sejlet jøder til Sverige, og blev stuk

ket af en af sine landsmænd. Han blev ført til den be

rygtede villa"Pax"Dragør nord,hvor tyskerne residerede, 

og det var her, torturen fandt sted. Han tilbragte de 

sidste år af krigen som fange i Frøslevlejeren.

Børn. Arno 193o. Bodolf 1934. Connie 1936. Dorris 1947.

Erna Marie Johansen. ♦ 1.12 I9I0 Dragør, viet 5.11

I9I0 Dragør kirke med væver Kaj Lundqvist, bror til Jan

L. o.n. ♦ 24.4 19o9 + 11.9 I98I Dragør,søn af fyrbøder

ABCaEd.

Gotfred Lunqvist og Anna Nicoline Hansen, 

Børn. Egil 1934. Holger 1935. Ove 1937. 

Poul 19^3. Grethe *25.lo 19^7-195o 6-1 .

Dagmar Caroline Johansen. ♦ 14.5 1913

l.g. 12.6 1932 Dragør kirke med vognmand

Dragør.

Bodil 1939.

Knud 1951.

Dragør, viet

Jan Christian

Jansen, søn af vognmand Jacob Jansen og Jensine Catrine 

Marie Frederiksen, Dragør. * lo.12 I9I0 + 4.5 194o Dra

gør, viet 2.g. 18.6 1942 Dragør kirke med støber Carlo 

Strøe Kastrup, * 8.3 1912 + 17.11 1959 Dragør.

Børn. Mogens J. 1932. Else J. 1936. Jørgen K. 1943. 

Jan K. 1947. Svend K. 195o. Claus Kastrup 1954.

Grethe Agnes Elisabeth Johansen. * 3°.9 1914 + 19.3 

1984 Dragør, viet 6.9 1936 Dragør kirke med fisker Ej

ner Peter Rudolf Larsen, søn af fisker Peter Cornelius



f.

ABCCaa•

Larsen og Anna Mathilde Riber, Dragør. * 23-5 19H Dr. 

Han var i en del år formand for Dragør Fiskeriforening. 

Samt flere andre tidlidshverv inden for fiskeriet. Var

nødsaget til at tage ophold i Sverige under krigen

efter utallige transporter med flygtninge der var for

fuldt af tyskerne i Danmark, efter at have sejlet to

engelske flyvere over, blev det for hedt i Dragør. 

Børn. Bent 1936. Peter 1938. Carl 1942. Regnar 

Walløe 1946, slettet Larsen 1982. Elisabeth L. 1951* 

Ingeborg Margrethe Johansen. * lo.2 1916 Dragør.

Allerede som barn, blev der konstateret epilepsi, og 

har boet i Filadelfia, Dianerlund i over 5o år.

Hedwig Döllner. Sekretær ved Luftfartens Vejrtjene

ste. * 2o.7 1917 Kastrup sogn. + 4,7 1948 London. Be

gravet Kastrup 17.7 1948. Ved en flyve kollision over 

London hvor 4o mennesker blev dræbt, der iblandt 8 fra

Danmark. Kastrastofen skete, da en svensk D.C. maski

ne SE-BDA på SAS,s ruten Stockholm- København-London.

ca. 17,15 på vej fra Kastrup til London kolliderede, 

på grund af tåge i 

ca 5 km. nord

Begge maskiner i 

værende omkom, 

medlemmer i den

luften, med en RAF "York"

for Nordholt lufthavn, nord for 

styrtede ned og brændte, alle 

nemlig 25 passagerer og 7 besætnings- 

I svenske maskine og 8 i "York"maskinen.

Ulykken der blev kendt i København ved 18 tiden, har

maskine

London

ombord-

gjort det dybeste indtryk. Der er en af de største 

kastastrofer, der har ramt skandinavisk luftfart. Eng

lands regering nedsatte en offenlig undersøgelses—korns.
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B. Han6 Christian Döllner. Civilingeniør ved Københavns 
byplankontor. * 6.1 1919 Kastrup sogn, viet l.g. (opl.) 

med Elisabeth Thorbjørnsen Ålborg, viet 2.g 29-9 1945

København med Annette Rue, datter af lektor Harald Rue 

og Ellen Lier, København. * 4.1o 1935 Kbh. Børn,Marian

ne 1946. Peter 1948. Charlotte 1951. Henriette Zire 

1953. Jens Nicolai Döllner i960. Adr. Bagsværd.

c. Ingrid Döllner. * 19.3 1921 Kastrup sogn, viet 23-5 

Kastrup kirke med landsretssagfører, cand jur. Oscar 

Charles Louis Schmitto, * 3.8 1916 Shanghai, søn af Os

car Henry Schmitto og Marie Conception,viet i Honkong 

Børn. Inger 1945. Troels i960. Adr. Amager.
D. Mogens Peter Döllner. Snedkermester. ♦ 23.1 1926 Ka

strup, viet 27.10 1956 København med Tove Drøjdahl Poul

sen. * 23.I2 I9I5 Frederiksberg sogn, var gift l.g. med 

tapeserermester. Haakon Robert Andersen 1912-1952 Kbh. 

Børn. Tom D.(a) 1942. Gitte D. (a) 1945. Leise 1957. 

Henrik Döllner 1959. Adr. København.
ABCCBA. Jan Peter Walløe. Inspektør, Forenede Kreditforen.Kh.

* 5.6 1934 København Kastels sogn, viet l.g. 3°.4 i960 

Frederiksberg med Ulla Macher, datter af fabrikant 

Bert Marcher og Agnete Beckmann Nissen Rønne/Randers

♦ 8.11 1934 Rønne. Viet 2.g. med Annelise Larsen, labo

rant, datter af kontorassistent ved Kbh.Brandvæsen.Erik 

Leopol Larsen og Else Grace Tove Hansen. Gentofte.

♦ 6.2 1934 Gentofte sogn.

Børn. Vibeke Walløe 1957. Lars Wa ' . Adr• Kbh.

b. Grith Ane Walløe. * 2.lo 1938 Købe. Is soo?n
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viet 27.4 I96I Kastels 

ved St. Magleby skole, 

leinspektør ved Dragør

Dragør. * Jo.l 1927 Dragør 

I967. Adr. Dragør.

Esther Hanne Severin. * 13.3 1914

1938 Dragør kirke med politiassistent 

af vekseler m.m.Gerson Beer og Jenny 

rikb. *

kg. var 

riode i

Gunnar

kirke Kbh. med skoleinspektør 

Kurt Anders Lund,søn af vicesko- 

skole,Søren Lund og Anna Møller, 

Barn. Susanne Walløe Lund

Frede-

Dragør, viet 9*7 

Philip Beer, søn 

Petersen,

18.2 1914 København + 18.lo 1979 Kastr.b 

under krigen taget af tyskerne, og var i 

Frøslevlejeren. Barn Torsten 19^5* 

Niels Severin. Maskiningeniør. * 

viet 30.12 19^5 Dragør kirke med

Adr.

Dragør

en pe- 

Kastr.

21.7 1915

Magrethe

Pedersen og

Dragør,

(Grethe) Pedersen, datter af grosser Marius

Betty Marie Dyre-Poulsen, Esbjerg. * 2.8 1915 Esbjerg

Kastrup b. Dragør kirkegård.

1946. Jan Walløe S. 1948. Bent 

Adr. Kastrup. Amager Strandvej.

♦ 3*2 1922 Dragør.

Lians s. + 16.3 197o

Børn Ulrik Walløe S.

Walløe Severin 1955

Inge Emma Johansen. Fuldmægtig.

ugift. Adr. Kampensgade Dragør,

b. Agth Elisabeth Johansen. * 24.12 1923 Dragør, viet

1.6 1944 Dragør kirke med handelsgartner Carl Børge 

Poulsen, søn af sporvejsmand Jens Peter Poulsen og Emi

lie Jensen, Holme Olstrup/fcbh. ♦ 5,12 1919 Sundby v. 

+ 21.11 1977 Dragør. Parret drev i mange år gartneri i 

Ullerup og flyttede side hen til Dragør. Strandlinien.

Børn. Lisbeth P. 1946. Bente 1948. Bodil 1951*

Ca Han6 Adrian Walløe Johansen. El-installatør Dragør,
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Grønnevej. ♦ 3.9 1927 Dragør, viet 24.8 I857 Dragør 

kirke med Hanne Hansen, datter af hjemmehjælper m.m. 

Helene Magrethe Hansen, Padborg. ♦ lo.5 1930 Aarhus 

+ 15.6 1984 Dragør. Adr, Dragør.

Børn. Hans Walløe Johansen 1959. Theis Walløe Johan

sen I96I.

Dette slægtled var præget af navnene. Petersen, Riemer, Döllner. 

Severin og kun to med Walløe. Slægtledet er klart domineret af 

Johansen, men det er to forskellige. Nemlig efterkommere efter 

Trine Knud Walløe,gift med Carl Julius Johansen og Trines søster 

Emma Florentine Walløe, der bliver gift med Niels Nielsen Johan

sen. Disse to Johansener her ikke noget med hinanden at gøre, før 

de bliver gift ind i Walløe slægten.

Tillæg til side 34

HANS KRISTIAN JOHANSEN. • 22.11 19o5 +28.8 1943 Dr. 

viet 27.9 1941 Frederiksberg Rådnus med,

Vita Agnes Olsen. * 25.4 19o8 Ramsing,Skive.+ 14.3 1984 

Dragør,datter af gårdejer Jørgen Christian Olsen 1877- 

19o8 og Christine Nielsen Christensen 1869-1922 Ramsing. 

Barn. Enud Walløe 1942.

34a
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7. 8. 9. Slægtled.

Disse tre slægtled vil være en del anderledes, en de foregående 

led. Da der bliver en aldersforskel fra 1926-1961 i 7. led fra 

1949-1984 i 8. slægtled. 9 slægtled er der meget få endnu.

Fremgangs måden bliver den første i 7.slægtled, hendes børn og 

derefter deres børn, inden næste i 7*slægtled kommer o.s.v.

ABAAbAa. Eli Nøhr. Kontorassistent Frederiksberg kommune * 29»

7 1926 København Aldersro s. viet 9-8 1947 Kbh. (opl.) 

med major Erik Arnold Larsen * Jo.3 1924 København.

Børn. a. Kirsten Nøhr * 12.12 1949 Kbh. viet31*5 1969 

Skt.Markus kirke Kbh. med advokat Jørgen Reipuert Chri

stiansen *28.1 1944 Kbh.Børn.aA. Jacob Nøhr Reipuert C.

* 3.2 1972 Kbh.aB. Morten Nøhr. Reipuert C. * lo.3 1978.

b. Hanne Nøhr * 21.9 1951 Kbh.viet 16.11 1973 Gentof.

te rådhus med afdelingsingeniør Niels Peter Petersen * 

I5.I2 1947 Odense.Børn. bA. Jonas Nøhr P.*2o.6 1976 bB. 

Magnus Nøhr 2o.9 1978.

c. Dorthe Nøhr * 4.1 I965 København.

B. John Walløe Petersen. Mekaniker, startede automobil

værksted i Vancouver Canada * 2.2 1928 København. John

udvandrede til Canada 1956 og da de ikke kan udtale

Walløe der, hedder han til daglig John W. Petersen

* 2.2 1928 København, viet l.g. 1949 Kbh. (opl.) med

Elise Christensen, viet 2.g. 1957 Vancouver Canada med

Birthe Helle-Broe (dansker).Børn a. Annette Walløe P.

* 11.2 I95I Kbh. B. John Walløe P. * 1.9 1952 Kbh.
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Børn 2. ægteskab. C. John Kim Walløe P. * 27.12 1959 

D. Michael Walløe P. * 2.lo I96I. E. Frank Walløe P.

♦ 1964 Vancouver Canada.

C. Werner Walløe. Kreativ chef i Gutenberghus reklamebu

reau, senere selvstændig direktør. * 4.11 193o København 

viet 6.1 1963 (opl.) med Inge Vibeke Puls Nielsen inde

haver af Nivå kro Strandvejen. Børn. A. Jan Torben 

Dorph Walløe * 28.1 1964 Rungsted.b. Neel Louise Puls 

Walløe * 7.5 1967 Rungsted, Adr. Humlebæk.

D. Mogens Walløe. Dekoratør * 28.5 1932 København ugift.

ABAAbbA. Leif Nyfos. Overlæge, Næstved sygehus. Har været ved 

følgende hospitaler Alborg, set. Elisabeth,Frederiksb. 

Kommunehospitalet og Ortopædisk hospital. Overlæge ved 

gigtsanatoriet i Skælskør og fysiurgisk konsulent ved 

kolonien Filadelfia og Statshospitalet, Vordingborg.

* 3*9 I922 København, viet 28.7 1956 Kbh. med Birgit 

Nielsen, datter af slagtermester Alfred Nielsen og Jen 

ny Christiansen,Fårevejle. * 3°-l° 1931 Fårevelle. 

Børn. a. Annemette Nyfos * 14.5 1958. b.Helle-Vibeke 

Nyfos ♦ 8.7 1969 Skælskør. Adr. Næstved.

b. Ruth Nielsen. * 18.4 1927 København, viet 18.4 1946

New York, med Kenneth Shaw, * 15*3 1923 Memphis Tenne

see U.S.A. Børn a. Susan Shaw. * 24.5 1954 Memphis 

Tennesee, viet I980 med Mike Roche, bor i Evanston 

Illenois. b. Karen Shaw. ♦ 9*1 1958 Memphis T. bor 

Evanston Illenois. U.S.A.

ABAACaa. Lise Birgit Walløe Carlsen. *12.lo 1931 København, 

viet I.5 1954 Frederiksberg med overlæge ved Middel- 
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ABABdAa.

ABabdeA.

B.

ABCaBaA.

fart hospital. Mogens Otto Bruun, søn af faktor Johan 

Waldemar Bruun og Kristiane Schindler. Indgår i S.0. 

Brenner, Johan Rudolf Thieles efterkommere 1939* *19«9 

I925 København, har været ved Kalundborg sygehus, Grenå 

Sygehus og Hjørring med fl. Børn a. Marianne Bruun * 

29-12 1958 Kalundborg, viet 18.4 I98I Middelfart kirke 

med handelsrejsende Finn Bøgedahl Larsen,søn af krimi- 

nalkommisær Svend Aage Larsen og Irene Bøgedalh Jørgen

sen Kbh. * 8.8 I955 Skt.Markus.s. København. Bosat Fyn 

Monica Riemer. Lærer. * J.6 193° Stockholm viet i Los 

Angeles U.S.A, med Liyd Broon.Børn A. Erik Broon 196-5

b. Karen Broon 1967- Adr. Las Lanas Lane Foliertun Ca- 

lifonien U.S.A.

Peter Stauffer. Ingeniør, afdelingschef Televærket, 

Stockholm. * 4.4 1939 Charlottenburg Berlin viet 19.6 

1964 Aister Värmland Sverige med barnhøteska Eva Mar

garetha Nilsson * 9-5 1943 Vaxholm. Børn A. John Pe

ter Stauffer *28.11 1964 Stockholm. Adr. Huddinge Sth.

B. Kim Peter Stauffer ♦ 5-5 1966 Tyresö Stockholm.

c. Lee Magaretha Stauffer * 17.Io 1979 Tyresö.

Sven Stauffer. Ingeniør,Konstruktør L.M.Ericcson Sth. 

♦ 29.3 1943 Chalottenburg Berlin.

Ib Walløe. Tømrer. * 31-12 1926 Hellerup viet 24.7. 

1948 Frederiksberg Skt. Markus k. med Ulla Lindberg An

dersen, datter af litograf Poul Lindberg Andersen og 

Agnes Frederikke Nielsen. København. * 12.lo 1926 Kbh. 

Barn. A. Michael Walløe. Jurist. * 7.5 195oFrederiks- 

berg. Adr. Vanløse.
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ABCaBBA. Knud Walløe. Civ.Ingeniør selvstændig. * 22.8 1942Dra- 

gør, viet Jo.12 1967 St. Magleby kirke med lærer Winnie 

Rasmussen, datter af skomagermester Christian Rasmussen 

og Karen Jensen København. * 6.2 1941 Kbh. Adr. Dragør. 

Børn. A. Jerrik Walløe * 22.lo 1968 Dragør/St.Magl.s 

B. Casper * 7*9 197° s.s. c. Neel Walløe * 2o.8 1971

D. Bjarke Walløe * 15*9 1973 s.s. Adr. Dragør.

ABCaCaA. John Henning Petersen. El-installatør Dragør. * 21.5 

1931 Dragør + 1J.1 I985 b. St.M. viet 8.12 1956 St.Mag

leby kirke med Lizzie Neel Adriansen,datter af Gårdejer 

Adrian Peter Adriansen og Elisabeth E.Jansen NdrDragør- 

vej. * I9.I2 1934 St. Magleby. Børn A. Henrik Adrian 

Blichmann P. gartner *22.J 1959 St.Magleby s. b.Ann-Lis 

beth Blichmann P. 29*3 1963 s.s. C. John Dirch Blich

mann P. * 14.4 1967 s.s Adr. Dragør.

B. Jørgen Dirch Petersen. Snedker. * 3*7 1936 Dragør

viet 4.6 1966 Dragør kirke, med Jytte Lund,datter af 

snedker Julius Lund og Edith Hansen Dragør. *18.lo 1945 

Dr. =ABCadBa. Barn. a. Margrethe Lund Petersen *18.lo 

I972 Dragør. Adr. Dragør

c. Birgit Hanne Petersen. Dammefrisør, * 27.1 194o Dra

gør, viet 14.J 1964 Dragør kirke med maskinmester Erik 

Jørgen Riber,søn af kommunesekretær Einer G. Riber og 

Edith Hansen St. Magleby/Dragør. * 23.3 1939 St.M. Børn 

A. Søren Sten Riber ♦ 27.7 1966 St.Magleby s. b. Kir

sten Elin Riber * 22.8 197o s.s. c. Ulla Neel Riber 

* 14.12 1972 s.s. Adr. Dragør

ABCadBa. Jytte Lund. Kontorassistent * 18.lo 1945 Dr.se ABCaCaB
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Erik Lund. Overassistent, Dragør kommune. * 28.9 1948 

Dragør, viet 17.6 1983 Dragør Rådhus, med advokatsekre

tær Hanne Christiansen, datter af revisor Frank Christ, 

og Ellen Marie Jeppersen,Bagsværd,* 16.6 1946 Bagsværd- 

Gladsaxe. Barn. Anne Marie Lund 24.2 1971, Adr. Dr.

ABCaEaA. Arno Carl Lundavist. Kontrolant. * 11.lo 193° Dragør 

viet 26,7 1959 Dragør, med Irmgard Ursula Syrbe,datter 

af Karl Emil Syrbe og Irmgard Antonie, Leipzie,* 5*1 

1926 Leipzie Østtyskland. Børn. a. Lillian Katty Lund

qvist * 14.12 i960 Dragør. B. Jan Carl Lundqvist * 2. 

7 1962 s.s. Adr. Dragør.

B. Bodolf Eli Lundqvist.(Busser).Laborant, Jens Vil- 

ladsen. * 1.11 1934 Dragør viet 9*8 1973 Dragør Rådhus 

med kontorassistent Inger Jensen, datter af Gerda og 

Bent Jensen Kbh. * 16.lo 1943 Kbh. Adr. Dragør.

c. Connie Aase Lundqvist. Fabriksarbejder. * 27.5 1936 

Dragør, viet 1958 dr.med Henry Larsen,søn af kalkbruds- 

arbejder Hans Larsen,Fakse. *27.lo 1932, viet igen 1.5 

1982 Dragør Rådhus, med chauffør Jan C. Petersen søn af 

gårdejer Otto P.Petersen og Neel Petersen,Søndergården 

St. Magleby. * 23.lo 1935 St.M. Adr. Dragør. Børn a. 

Gitte Pia. Assistent. * 11.12 1952 Dragør,viet 24.11

1981 Dragør Rådhus med mekaniker Ib Malgreen Demsby søn 

af Ricard Demsby og Elly Malgreen Kbh. * 9-6 1944 Kbh. 

Børn. aA. Morthen Demsby * 15.4 1974 Dragør, ab. Nana 

Demsby * 31*8 I983 s.s. Adr. Dragør.

b. Lone Larsen. * 2.3 1957 Dragør,viet 15.5 1982 Tårn

by rådhus med automekaniker Flemming Honoré søn af ba-
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germester Tonny Honoré og Anni O.J.Jensen.Dragør * 9.3 

1955 Dragør.Barn.ba. Mikkel Honoré ♦ 2o.ll I982 Tårnby, 

c. Dorthe Larsen. * 26.7 1965 Dragør.

d. Dorris Anna Lundqvist. Kontorassistent. * 26.4 1947 

Dragør, viet 23.3 1967 Dragør kirke med bygningskonduk

tør Leif Jørgensen, søn af arkivar Karl Jørgensen og 

Gerda Rode Kbh. * 1.5 1945 København. Adr.Greve Strand.

ABCaEcA. Egil Lundqvist. Vognmand Dragør. * 19.9 1934 Dragør.

B. Holger Carl Lundqvist.Regskabsasst. Arbejsgiverfore.

* 4.11 1935 Dragør, viet 6.1 1962 Københavns Rådhus med 

Sonja Spanggaard Pedersen, datter af vognmand Regner

Vigo Dusinius Pedersen og Ranhild Valborg Karen Asta 

Petersen. * 27.5 194o København,Enghave. Børn. A. Frank

Spangaard Lundqvist,murer.* 23.12 1959. b. Mona Spang

gaard L. kontorassistent * I3.8 1963- Adr. Dragør

C. Ove Lundqvist. Pladesmed.Sterling Airways. *3.2 1937 

Dragør, viet 1958 København (opl.) med Henny Ritorp

Christensen * 194o Kbh. Børn. a. Jane Lundqvist* 7.7 

Børn. a. Jane Lundqvist. Damefrisør,* 7.7 1959 Dr. vi

et 22.6 1985 Hvidovre, mekaniker Jonny Draab Ljurgberg. 

*1958 Kbh.Barn. aa. Jell Draab L. * 7.2 I985 Hvidovre.

b. Lene Lundqvist. * 26.7 1965 Dragør, c. Inge Lundqvist

* 12.2 1967 Dragør. Adr. Dragør.

d. Bodil Elin Lundqvist. Beskæftigelsvejleder. Dragør 

syge og plejehjem. * 12.3 1939 Dragør, viet 14.9 1957

Dragør (opl) med chauffør Leif Egsgaard Waaben, søn 

af fabriksarbejder Mogens Waaben og Marry Ensgaard.

* 23.2 1934 Vorbasse. 00 med kommunalarbejder Poul
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Strøbæk, søn af postarbejder Einer Hans Srøbæk og Else 

Rasmussen. Kastrup/Maglebylille. * 26.5 1945 Kastrup.

Indgår i Slægten Bacher i Taarnby sogn, ved Wilhelm v. 

Antoniewitz 1941.

Børn. Lennert Mogens Egsgaard Waabçn. Styrmandselev mm. 

* 9.2 1959 Dragør, oo Lene K Sørensen, oo Marion Mad

sen,begge København.(opl.) Børn. AA. Anders Daniel Sø

rensen * 14.3 1983 København Østerbro. Ab. Michella 

Charlene Madsen * februar I985 København. Adr. Københ. 

b. Anne Mette Egsgaard Waaben. kontorelev, * 6.9 1961 

Dragør. Adr. Dragør.

E. Poul Lundqvist. Chauffør. * 2o.9 1943 Dr. viet 28.7 75 

Kbh.R.med kortritter Karin Ingegærd Øwall,d af pladesm. 

Erik Øwall og Siri Johansson Malmø. * 2.2 1938 v.Skrev- 

linge Malmø.Børn.A.Per Ole Lundqvist 3°*H 1975 Malmø. 

b.Tove Ingeborg Ludqvist *28.3 1979 s.s. Adr. Osie Sv.

F. Knud Lundqvist.Speditør. * 26.2 1951 Dragør viet 24.5 

Kulledal k.Malmø med Gun Fridh,datter af Stig Fridh og 

Enga Nielsson.Trelleborg.* 9-5 Trelleborg. Børn.A. Jens 

Lundqvist *23.7 1975 Malmø.B. Torben L.* lo.lo I980 Mm.

ABCaedA. Mogens Jansen. Skibstømrer.* 13*1 1932 + 13.11 1985

viet I959 (opl.) Kbh. med Carla Johanne Jacobsen,dat

ter af budcentralejer, Karl Jacobsen og Johanne Pe

tersen.Randers. * 1.6 1928 Randers. Adr. Middelgrundsv.

København. Børn. A. Peder Jansen Shippingmand. *23- 12 

1959 Filips s. b. Linda Jansen, kontorassistent * 26.7 

1959 Kbh. 00 med jernbanearb. Stig Bea Koprad, søn af 

H.T. chauffør Leif Koprad og Evy Rita Person.Tårnby.

47 



* 28.6 1961 Tårnby.Barn.ba. Isabella Kia Koprad * 18.lo 

1985 København-døbt Tårnby kirke. Adr. Middelgrundsvej.

b. Else Jansen. * J.6 1936 Dragør viet ^-.12 195^ Dragør

kirke med lagereksp. Flemming Svensson. *2o.2 193° kbh. 

Johannes s. søn af cykelsmed Karl Aron Petros Abrusius 

Svensson og Dagny Hellene Christiansen.Nørrebro Kbh. 

Adr. Skovlunde. Børn. a. Marianne Svensson. Kontorassi

stent. * 28.5 1955 Kbh. viet I7.9 1979 Hillerød slots

kirke med salgsagent Ib Malmsøe *8.J 1953 Tjekkoslova

kiet,' søn af kommunesekretær Vaclau Maluokav Malmsøe. 

og Ella Larsen, Stisinne Tjekkoslovakiet/Karlstrup Barn 

Peter 28,5 I985 Allerød sogn.

b. Anne Marie Svensson.Salgsassistent.* 26.8 1956 Kbh.

C. Allan Svensson.Reservedelseksp. * 31-5 1959 Kbh.

C. Jørgen Kastrup. Vekseler. * 28.9 19^+3 Dragør.Adr. Kbh.

D. Jan Kastrup. Skibstømrer Øen. * 2o.lo 19^7 Dragør viet

I97I Dragør (opl.) med Kirsten Philipsen * 25.5 19*+9Dr.

datter af Else og Tage Philipsen Dragør Nord.

Barn. a. Tina Kastrup * 2o.5 1972 Dragør.

F

Svend Kastrup. Bogbinder. * 2,3 195o Dragør Adr. Kbh.

Claus Kastrup. Gartner. * 27.1 195^+ Dragør Adr. Dragør.

ABCaeeA. Bent Ernst Larsen, Eksp.sekretær Dragør kommune. *

23.12 I936 Dragør, viet 18.1962 Garnisions kirke 

Kbh. med-Lone Nicolajsen,teknisk tegner,. kunsthåndværker

m.m. * 18.lo 1938 København, datter af portier ved Hotel 

d'Angleterre Gothfred Nicolajsen & Rigborg Jacobsen Kbh.

Nakskov. Børn. a. Neel Passer Larsen, studerene. * 16.6

1966 Dragør - St.Magleby kirke. b. Aide Passer Lar- 



sen, * 16. 5 1969 Dragør-St.Magleby k. Adr. Dragør.

B. Peter Cornelius Larsen. Gas og vand. ♦ 19.lo 1938 Dr. 

viet 12.12 1959 St.Magleby kirke med Irene Faurschou 

Hansen * 5.2 194o København, datter af repræsentant 

(foto) Frede Hansen og Martha M. Faurschou Dragør. 

Børn. A. Theis Larsen. Lærer studerene. * 2.12 196oDr.

B. Claus Faurschou Larsen. Studerene. * 15*12 I965 Dr. 

Adr. Søgade Dragør.

C. Carl Jørgen Larsen. Fisker Dragør havn. * 29.lo 1942. 

Medled af Dragør kommunalbestyrelse fra 1986.(s)formand 

for Dragør fiskeriforening. Adr. Dragør.

D. Regnar Gert Walløe. Tekniker/Elektriker. ♦ 3*3 1946

Dragør, viet 5*6 197o Gladsaxe kirke med operatør El

linor Ibsen ♦ 4.7 1948 Lundehus s. Kbh. datter af fri

sør Kjeld Ibsen og Jytte Hjørdis Petersen. Bagsværd. 

Børn. A. Geert Walløe * 21.1 1972 Dragør, b. Grith Wal- 

løe * 23.2 1974 Dragør. Adr. Kai Lippmanns Alle Dragør.

e. Elisabeth Larsen. Bogholder. * 5.3 1951 Dragør viet

2o.7 1974 Københavns Rådhus med servicetekniker, Erik 

Abel * 3°«5 1946 København N. søn af porcelænsarbejder, 

Egon Abel og Marie Henningsen. Nørrebro København. 

Børn. a. Vibeke Abel 16.3 1978 Herlev, b. Christina A- 

bel * 9.3 1982 Herlev. Adr. Vingetoften Herlev.

ABCCaBa. Marianne Döllner. Mag scient. ♦ 5.8 1946 Kbh.. Bispe

bjerg sogn, viet 24.4 1976 Københavns Rådhus med arki

tekt Michael Behrons * 14.11 1946 Odense-Brahetrolle- 

borg sogn. Børn. A. Andreas Behrens ♦ 3o.7 1976 Ege

bæksvang. Helsingør. b. Ida B. * 15.2 I98I Mørdrup s.Hg.
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B. Peter Döllner. Tømrer-Portør. *4.2 1948 Tagensbo sogn 

Kbh. viet l.g. 15»9 1973 (opl.) kbh. med Bente Jensen 

* 1J.5 1952 Søborg, viet 2.g. 4.2 1984 København med 

Hanne Maltzyk ♦ 21.6 1962 Stettin, datter af Edvard og 

Noberta Maltzyk. Stettin.

Børn. a. Mille Doliner * 23.lo 1975 Sjælør sogn Kbh. 

B. Adam Döllner (a) * 3° *6 I980 Stettin.

c. Charlotte Döllner. Teknisk tegner. *4.5 1951 Bagsværd

sogn, viet l.g. 7.4 1971 København Rådhus (opl.) med 

Bruno Bernard Marie Tournay ♦ 18.8 1947 Paris, viet 2.g 

med Per Lindhart Carlsen, social pædagog ♦ 19.5 194o

Kolding-Kristikirkens sogn.

d. Henriette Zire Döllner. Socialrådgiver. * 5.2 1954

Bagsværd sogn.

E. Jens Nicolaj Döllner. Journalist.* 4.9 i960 København 

Betlehem sogn.

ABCCaca. Inger Schmitto. Adjunt Cand.mag.* 29.11 København,viet 

l.g. lj.ll 1966 Kbh. med psykolog Leif Nord * 31.8 1945 

viet 2.g. 1976 med geolog Erik Søndergård Ekstrøm * 9.9 

1948 Tagensbo sogn Kbh. Børn. Julie Nord *14.3 197o

Trinitatis København.

B. Troels Schmitto. Studerene. * 5.9 i960 København.

ABCCaDA. Tom Döllner. Lærer .Cand.pæd.* 17.3 1942 Hilligkors s,.

Kbh. viet l.g. 28.9 1963 København Rådhus med bibliote

kar Anne Hermann. * 11.8 1943 Stk. Martins sogn Fr.berg 

viet 2.g. 1983 med lærer, Ida Nysannder ♦ 24.4 1948 K. 

Børn. Cathrine Döllner * 2.3 1964 Hilligkors sogn Kbh.

b. Maria Döllner *26.1 197o(a) Seul Korea-Blostrød.
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c.

D.

ABCCBAa.

B.

ABCCBba.

ABCecaA.

ABCecBa.

Gitte Döllner. Lærer. * 5« 5 19^5 Helligaands s. Kbh.

viet 19.6 1971 Københavns Rådhus med Lærer Jens Eggert 

Jørgensen ♦ 13.9 19^-1 Højdevangs sogn,København.

Børn. Peter Emil Jørgensen * 7*9 1973 Kettinge-Breg- 

ninge Loland. B. Jeppe Jørgensen * 16.8 1975 Tingsted 

sogn, Falster.

Leise Döllner. Stud jur. * 29*5 1957 Kbh, Kastrup,

viet 6.1 1982 Københavns Rådhus med Lærer Jørgen Møn

ster * lo.7 I950 Køge.

Børn. a. Marie Mønster * 28.2 I982. Køge.

Henrik Döllner. Stud.med. * 28.lo 1959 Kbh.Kastrup k.

Vibeke Walløe. * 3°*5 1957 København.

Lars Walløe. ♦ 3°*7 1966 København.

Susanne Walløe Lund. * 31-5 1967 Dragør-St.Magleby s. 

Torsten Beer. Direktør, tøj, La Strada. * 3°-^ 19^5

Tårnby sogn-Dragør k. viet 18.lo I969 Stenløse k. med 

Kommuneasst.Stenløse kommune,Hanne Schultz * 21.k 19^-8 

Stenløse,dat. af tøjhandler Vagner & Elsa Shultz Stenl. 

Børn. A.Mark Beer * 6.9 1971 Stenløse. B. Theis Beer 

* 2I.9 I975 Stenløse. Adr. Stenløse.

Ulrik Walløe Severin. Værkfører. * 16.lo 19^6 Ka

strup, viet 27.6 I970 Karup Kirke med Milly Majgård 

Jensen, datter af vognmand Jens Peter Majgård Jensen og 

Asta Fransen. Karup. Adr. Tårnby. Kongelundsvej, kv.

Børn. a. Jannie Walløe Severin * 5^12 197o Tårnby. B. 

Casper Walløe Severin * 28.2 197^ s.s.

Jan Walløe Severin. Maskinarbejder. * 3o.3 19^8 Ka

strup, (00) med Lilian Sørensen * Grenaa.
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Børn. Rene Walløe Severin. * 4.4 1972 Grenaa.

C. Bent Walløe Severin. Ingeniør. * 27-2 1955 oo med

Elin Bentsen * 29.8 1957 Alborg. Adr. Kirke Hyllinge. 

Børn. A. Morten Walløe Severin * 2o.7 I980 København.

ABCeEba. Lisbeth Poulsen. Kommuneassistent Tårnby Kommune.

* I7.I 1946 Ullerup-Dragør, viet l.g. 1967 (opl.) med 

gartner Hans Christensen * 21.5 1942 Tømmerup, søn af 

gårdejer Hans Christensen og Lisbeth Jensen Tømmerup. 

viet 2.g. lo.lo 1981 St.Magleby kirke med handelsgart

ner Carl Jan Raagaard Rasmussen, *51*8 1924 St.M.-søn af 

gårdmand Rasmus J.R.og Grith Raagaard, ’ Wybrandtsminde 

St.M. Indgår i Anetavle over Carl Jan Raagaard Ras

mussen 1985« Ved Regnar Walløe.(Dragør Lokalarkiv).

Børn. a. Anne Christensen * 3o.5 197o St.Magleby.

B. Jan Raagaard R. * 8.8 1984 St.M. Adr St.Magleby.

b. Bente Poulsen. Husholdningslærer. * 26.2 1948 Ullerup- 

Dragør, viet I967(opl.)med maskinarbejder Bjørn Oster

gaard * 1943 Sundby København.

Barn. a. Leise Ostergaard Poulsen * 28.1 1968 Dragør 

B. Martin Ostergaard Poulsen *29.11 1969 s.s, A.Dragør.

c. Bodil Poulsen. Medhjælper. * 4.9 1951 Ullerup-Dragør,

viet 18.9 1974 St. Magleby kirke (opl.)med ingeniør Ja

cob Anders Bugge * 3o.9 1952 Sundby Kbh.søn af kontor

assistent Jørgen Robert Martin Henriksen og Kirsten Wel 

lind Bugge Sundby.

Børn. A. Rasmus Anders Jacob P.Bugge * 4.7 1974 Dragør. 

B. Niels Johan Jacob Poulsen Bugge ♦ 6.8 1979 Dragør s. 

Adr. Sønderstræde Dragør.
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ABCeECA. Hans Walløe Johansen. M. ingeniør.* 14.6 1959 Dragør

B. Theis Walløe Johansen. Elektriker. * 9-12 1961

Dragør. Adr, Grønnevej Dragør.

Dette var så de sidste af 7.8.og 9.slægtled,som bestod af 64 per

soner og deres ægtefæller i 7.slægtled. 89 i 8. slægtled og 12 

i 9. slægtled, fra alderen 1972 til 1985*

Som det fremgår af disse 3 slægtled,er efterkommerene efter Chri

stoffer Andersen Walløe, blevet spredt over et stort geografisk 

område. Men de fleste bor da stadigvæk i Københavns området og 

Dragør, hvor det hele startede da Christoffer,formentlig kom ad 

søvejen til Dragør, første gang for mere ind 2oo år siden.Han 

og Neel grundlage slægtsnavnet Walløe, det var ved at forsvinde 

det gode slægtsnavn. Men heldigvis er det blevet taget op igen af 

spindesiden,(damesiden) så navnet ikke forsvinder ud af denne 

slægt, de næste par generationer.
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ANETAVLEN

Så er efterslægten overstået. Men hvad med Christoffer og Neels 

slægt tilbage i tiden. Jeg vil i et almindeligt anetavleskema gøre 

rede for disse aner, og en smule omtale af nogle af dem.

Men der er selvfølgelig også mange andre navne,der er gået igen i 

denne efterslægstavle, Schmidt, Jans, Præst, Riber og Blichmann, 

og mange andre navne, som har været med til at præge Dragørs, 

skipperliv og alle de andre gøremål der var i byen.

Den ældste Blichmann,var Johan Hendrik Jørgensen Blichmann 1739- 

1Ö1J? født i Gjessing på Djursland, var bygmester og snedker i Dra

gør i mange år. Hans Albert Riber født i Kalehave 1724 død i Dra

gør, søn af degnen i Kalehave kirke, Albert Sørensen Riber * 

1691 + I750. Jens Laurensen 1662.17^5 tjente hos præsten i St.Mb. 

og fik tilnavnet præst, som hans efterkommere også fik det.

Jan Jansen Jens 1666-1711 den første Jans, der var lods i Dragør. 

Lods nr.12 gift med Anna Dirchs Wybrandt 1673»175Oi som var ud 

af St. Magleby slægt.

Ligesom Schmidt kan føres tilbage til lodsoldermand Mathias Ja* 

cobsen Schmidt 1734-I800. Barnebarn af smeden på Dragør havn, 

Mathias Frederich Rasmussen 1671-1721,smed blev altså til Schmidt 

Alle de her omtalte og mange andre, som har været med til at 

give grundmateriale til denne efterslægtstavle, kan der læses mere 

om i anetavlen der er bygget op fra børnene af fisker Ejnar Lar

sen og Grethe Johansen, ved Regnar Walløe. Vil være færdig gjort, 

begyndelsen af 87. Denne anetavle vil omfafte ca. 5oo aner fra nær 

og fjern, fordelt på ca. 475 sider i 2 bind.

De aner der vil følge på de næste sider i to skemaer, et for den 
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norske del, som alle var bønder på øgrubben Hvaler som består af 

øerne Vesterøy,Spærøy,Asmaløy,Arkerøy,Tisler,Her føl,Sønder og N. 

Sandøy, Singløy og Kirkeøy, der er hovedøen. De fleste af be

boerne var brugere af de forskellige gårde og huse.For gårde og 

huse tilhørte tit og ofte herremænd og godsejere og andre velstå

ende folk fra fastlandet,omkring Frederiksstad.

Sønder.Sandøy hvor de fleste af de her aner kommer fra, er den 

østligeste af øerne.Fasadestenene på Oslo Rådhus kommer her fra. 

Ligesom her var sildesalterri og en betydelig sejlskibsflåde var 

hjemme. Det var også her prins Christian Frederik gik i land 21. 

5 181J kl.4 om morgenen.

Ole Andersen bonde på Stafsengen, havde segl med en 5 takket 

stjerne.I 1659 vax- Ole Andersen forarmet og berøvet af fjenden i 

to år og havde lø6t købt sig for 25 rd.

Lidt om Neel P. Wochmanns aner, der kom fra St. Magleby, en af de 

mest kendte var nok gårdmand og schout Dirch Cornels Schul

ter slôll-1666.Gården lå der hvor nu Marienlyst ligger,Dirch Corn, 

var schout i Hollænderbyen fra 1652-1666, hans bryllup har fundet 

sted før den ældste opbevaret kirkebog tager sin begyndelse 1641. 

Han kan muligt være søn af Cornelis Dirchsen hvis navn man 

finder i toldregskaberne fra 1615, hvor der bliver udført 231 he

ste af 85 gårdmænd heraf har Cornelis Dirchsen, for 3 heste be

talt 3 I'd. 1 St. Magleby kirkes våbenhus står henstillet schou- 

tens kirkestol,på hvis sidepiller er skåret,"schulteis Sein stol” 

der er forsynet med gulv og kan tillukkes med låg, den havde sin 

plads øverst i kirken,hans kone var der ikke plads til i schou- 

tens stol, så hun måtte tage sig til takke med en beskeden sta

de i fruentimmerrækken til venstre,der var reseveret til hende.
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ANNE JENSDATTER 1507-1668

Ejer af Sandøy Nord

JON OLUFSEN -165«»

tn1

tn|

GIBST TORBI0RNSEN

ca.1615 
Bonde Svanekil

Sen nf Gleet com nævtee førete 
gang 1593-9«*

ANNE GUDMUNDSDATTER

I607-I676

ca. 16o2 r,,l----- 
TORBTCR G1ESTSEN -16^6 
Bond* Huser Nord fra 1626

I sin tid den etørete jordbeaider 
Kr^keøy _____

LA UR I TH KNUDSEN

GYRI THORESDATTER I580-I675

tn ■
RAGHILD JONSDATTER

1612-1676

16?h
Bonde Botne-Stafeengen

OLUF ANDERSEN

159«»-1688

ANNE LASSESDATTER 
1596-1666

DECRIE LAURITZEN

159P-1659

I63? Hvaler

Bonde Hueer Nord Asmalev

1610-1653

Bonde Stafsengen

OLE LAURITZEN 

I60I-I667
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1.Slægtled

Christoffer A.Walløe 1746-1825 Neel P. Wochmann 1756-1814

2.Slægtled.

Anna C. Walløe

Niel C. Walløe 1781-1855 Jan Dirksen Tysk

Crilles G.Bacher

1775-1815

1790-1828

Hans C. Walløe 1785-1851 Trein K.Christensen 1789-1849

Marchen C • Walløe 1786-1825 Nicolaj Johansen 1784-

Pieter C. Walløe 1788-1788

1792-1792

3.Slægtled.

4.Slægtled.

Jan H. Walløe 1809-1890 Mette H. Olsen 1804-1890

Inger Hans Walløe 1811-1890

Knud Hans Walløe 1815-1894 Grith A. Johnsen 1822-1897

Pieter H. Walløe 1816-1820

Dirch H. Walløe 1818-1820

Neel H. Walløe 1821-1912

Peter Ho Walløe 1825-1881

Trein H. Walløe 1825-1895

Christoffer Walløe 1828-1855

Leise H. Walløe 1851-1919

Nele Nicolajsdat. 1822- Hans Petersen 1814-

Jens W. Walløe 1841-19o8

Hansine Fl. Walløe 1842-1902

Emilie M. Fogt

Emil A.C. Brincken

1843-1

184o-lC^
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Sophie P. Walløe 1845-1866

Henriette C.Walløe 1849-

Trine K. Walløe 1845-1919 Carl J. Johansen 1845-1885

Adrian J. Walløe 1848-1920

Peder W. Walløe 1850-1922 Trein B. JR i b er 1858-1928

John H. Walløe 1855-1874

Emma Fl. Walløe 1857-1927 Niels N. Johansen 1857-1932

Sigrid C. Walløe 1859-1922

Nicoline M. Walløe 1862-1872

Anna E. Walløe 1864-1869

Hans P. Hansen 1841-

Peter Hansen 1844-

Knud P. Hansen 1851-

Hansine P. Hansen 1860-

5.Slægtled.
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Jan C. Walløe 1869-1933 Bertha L. Nielsen 1875-1959

Sophie P. Walløe 1871-1928 Johan W. Petersen 1860-1911

Henriette M.Walløe 1877-1950 Sofus V.Jørgensen 1877-1942

Edith C. Brincken 1869-1871

Sofie H. Brincken 1871-1953

Jenny EtV.Brincken 1873-1940

Flora T. Brincken 1876-1928 Frederik C. Riemer 1872-1939

Agnes M. Brincken 1879-1938

Dagny A. Brincken 1880-1947 Johannes C. Nielsen 1870-1935

Thorvald N. Johansen 1871-

Knud H. Johansen 1873-1956 Vilhelmine S.Freders.1879-19^6



6.Slægtled.

John H. Johansen 1876-1917 Petrine H.Blichmann 1881-1951

Johanne M. Johansen 1877-1964 Vilhelm N.Lund 1882-

Carl J. Johansen 1881-1955 Anna P.C.Schmidt 1880-1959

Magrethe N.A.Walløe 1891-1983 Troels Döllner 1887-1955

Hans B. Walløe 1893-1969 Sigrid N. Præst 19o4-

Inger Walløe 1897-1973

Anna M. Johansen 1885-1972 Waldemar C.Strømberg 1878-1964

Niels P. Johansen 1886-1901

Magrethe N.Johansen 1886-1973 Bodolf H.Severin 1881-1949

Knud Walløe Johansen 1889-1907

Hans A.E. Johansen 1894-1970 Agth E. Andersen 1894-1924

Anna J. Kromann 1892-1973

6o

Knud Walløe Petersen 1896-195^ Helga G.D. Nøhr 1902-1979

Emilie Petersen 1898-1969 Einer Nielsen 1895-1984

Waldemar J.S.Peters. 1906-1975

Edith A.M.Jørgensen 1905- Evald Axel Carlsen 1898-1983

Lilly E.H.Jørgensen 1907- Pedro C.de Araujos 1900-1960

Svend H. Riemer 1905- + Ingeborg Muller

Frederich C.Riemer 1908-1984

Johanna S,M.Riemer 1915- Alfred Stauffer 1906-1979

Søren D. Nielsen 1904-1983

Hans K. Johansen 1905-1943 Vita A. Olsen 1908-1984

Julie K. Johansen 1904-1985 Otto M. Olsen 1894-1964

Liesa Walløe Johans» 1913-
Ellen H. Johansen 1905- Dirch A. Petersen 1905-1972

Carl J. Johansen 1907-1943 Magda N. Mogensen 1912-1970

Inger M. Johansen 1909- Erik H. Møller 1910-1978

C.de


Christian N. Lund 1914-1939 Marie F. Fransen

Julius J. Lund 1917-1980 Edith K. Hansen 1915-

Clara J. Johansen 1907- Jan Lundqvist 1905-1983

Dagmar C.Johansen 1909-1912

Erna M. Johansen 1910- Kaj Lundqvist 1909-1981

Dagmar C. Johansen 1913- Jan C. Jansen 1910-1940

Carlo Strøe Kastrup 1912-1959

Grete A.E.Johansen 1914-1984 Ejner P.R. Larsen 1911-

Ingeborg M.Johansen 1916-

Hedwig Döllner 1917-1948

Hans C. Döllner 1919- Annette Rue 1925-

Ingrid Doliner 1921- Oscar C.L.Schmitto 1916-

Mogens P.Doliner 1926- Tove Drøjdahl Pouls* 1915-

Jan Peter Walløe 1934- Annelise Larsen 1934-

Grith Ane Walløe 1938- Kurt A. Lund 1927-

Esther H. Severin 1914- Philip Beer 1914-1979

Gunnar N. Severin 1915- Margrethe Pedersen 1915-1970

Inge E. Johansen 1922-

Agth E. Johansen 1923- Carl B. Poulsen 1919-1977

Hans Walløe Johansen 1927- Hanne Hansen 1930-1984

7.Slægtled.

Eli Nøhr 1926- Erik A. Larsen 192^+-

John Walløe Petersen 1928- Elise Christensen

Birthe Helle-Broe

Verner Walløe 1930- Inge V.Puls Nielsen

Mogens Walløe 1932-
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Leif Nyfos 1922- Birgit Nielsen 1931-
Ruth Nielsen 1927- Kenneth Shaw 1923-

Lise Walløe Carlsen 1931- Mogens 0. Bruun 1925-
Pedro Jens de Araujusl9?o- Eunice Carri

Luis de Araujus 1931-
Monica Riemer 1930- Lloyd Broon

Peter Stauffer 1939- Eva M. Nielsson 1943-

Sven Stauffer 1943-

Ib Walløe 1926- Ulla L. Andersen 1926-

Knud Walløe 1942- Winnie Rasmussen 1941-

John H. Petersen I93I-I985 Lizzie N.Adriansen 193^-

Jørgen D.Petersen 1936- Jytte Lund 1945-

Birgit Hanne Peters. 194o- Erik J. Riber 1939-

Jytte Lund 1945- Jørgen D. Petersen 1936-

Erik Lund 1948- Hanne Kristiansen 1946-

Arno C. Lundqvist 1930- Ursula Syrbe 1926-

Budolf E. Lundqvist 193^- Inge Jensen 1943-

Connie Aa.Lundqvist 1936- Henry Larsen 1932-

Jan Petersen 1933-
Dorris A. Lundqvist 1947- Leif Jørgensen 1945-

Egil Lundqvist 193^-

Holger C.Lundqvist 1935- Sonja S. Pedersen 194o-

Ove Lundqvist 1937- Henny R. Christensenl94o-

Bodil E. Lundqvist' 1939- Leif Waaben 193^-

Poul Strøbæk 1945-

Poul Lundqvist 1943- Karin Øvald 1938-

Grethe Lundqvist 1947-1951

Knud Lundqvist 1951- Gun Fridh 1954-



Mogens Jansen 1932-1985 Karla J.Jacobsen 1928-

Else Jansen 1936- Flemming Svensson 1930-

Jørgen Kastrup 1943-

Jan Kastrup 1947- Kirsten Philipsen 1949-

Svend Kastrup 1950-

Claus Kastrup 1954-

Bent E. Larsen 1936- Lone Nicolajsen 1938

Peter C. Larsen 1938- Irene F. Hansen 194o-

Carl J. Larsen 1942-

Regnar G. Walløe 1946- Ellinor Ibsen 1948-

Elisabeth Larsen 1951- Erik Abel 1946-

Marianne Doliner 1946- Michael Berens 1946-

Peter Doliner 1948- Bente Jensen 1952-

Hanne Maltzyk 1962-

Charlotte Doliner 1951- Bruno B.M.Tounany 1947-

Henriette Z. Doliner 
Jens N. Doliner

1954-
1960-

Per L, Carlsen 194o-

Inger Schmitto 1945- Leif Nord 1945-

Erik S. Ekstrøm 1948-

Troels Schmitto 1960-

Tom Doliner 1942- Anne Hermann 1943-

Ida M. Nysander 1948-

Gitte Doliner 1945- Jens E. Jørgensen 1941-

Leise M.P.Döllner 1957- Jørgen Mønster 1950-

Henrik Döllner 1959-
Vibeke Walløe 1957-

Lars Walløe 1966-

Susanne Walløe Lund 1967-

Torsten Beer 1945- Hanne Schultz 1948- 63



Ulrik Walløe Severin 1946- Milly M. Jensen 1945-

Jan Walløe Severin 1948- Lillian Sørensen

Bent Walløe Severin 1955 Elin Bentsen 1957-

Lisbeth Poulsen 1946- Hans Christensen 1942-

Carl Jan R.Rasmussen 1924-

Bente Poulsen 1948- Bjørn Østergård 194J-

Bodil Poulsen 1951- Jacob Bugge 1952-

Hans Walløe Johansen 1959-

Theis Walløe Johans. 1961- 

8.Slægtled.

Kirsten Nøhr Larsen 19^9- 

Hanne Nøhr Larsen 1951- 

Dorthe Nøhr 1965- 

Annette Walløe Petersl951- 

John Walløe Petersen 1952- 

John K.Walløe Peters.1959» 

Michael Walløe P. 1961- 

Frank Walløe Petersenl964- 

Jan Dorph Walløe 1964- 

Neel Puls Walløe 1967- 

Anne-Mette Nyfos 1958- 

Helle-Vibeke Nyfos 1969- 

Susan Shaw 1954- 

Karen Shaw 1958- 

Marianne Bruun 1958- 

Louis de Araujus 1958-

Jørgen R. Christians.1944-

Niels P.Petersen 1947-

Mike Roche

Finn Bøgedahl Larsen 1955-



Erik Broon

Karen Broon

John P. Stauffer

Kim P Stauffer

Lee M. Stauffer

Michael Walløe

Jerrik Walløe

Casper Walløe

Neel Walløe

Bjarke Walløe

Henrik A.B.Petersen 

Ann-Lisbeth B.Peters 

John D.B.Petersen 

Margrethe L.Petersen 

Søren S. Riber

Kirsten E.Riber

Ulla Neel Riber

Anne Marie Lund 

Lillian K.Lundqvist 

Jan C. Lundqvist 

Gitte Pia Hansen

Lone Larsen

Dorthe Larsen

Frank Lundqvist

Mona Lundqvist

Jane Lundqvist

Lene Lundqvist

Inge Lundqvist

1965-

1967-

1964-

1966-

1979-

1950-

1969-

1970-

1971-

1973-

1959-

1963-

1967-

1972-

1966-

1970-

1972-

1971-
1960-

1962-

1952-

1957-

1965-

1959-

1963-

1959-

1965-

1967-

Ib Malmgren Demsby 1944-

Flemming Honore 1955-

Jonny Draab Ljunberg 1958-
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Lennert M.E.Waaben 1959- Lene K. Sørensen

Marion Madsen

1960-

Anne Mette E. Waaben 1961

Per 0. Lundqvist 1975-

Tove I. Lundqvist 1980-

Jens Lundqvist 1975-

Torben Lundqvist 1980-

Peder Jansen 1959-

Linda Jansen 1961- Stig Bea Kaprad
Marianne Svensson 1955- Ib Malsøe

Anne Marie Svensson 1956-

Allan Svensson 1959-

Tina Kastrup 1972-

Neel Passer Larsen 1966-

Aide Passer Larsen 1969-

Theis Larsen 1960-

Claus F. Larsen 1965-

Geert Walløe 1972-

Grith Walløe 1974-

Vibeke Abel 1979-

Christina Abel 1982-

Andreas Berens 1976-

Ida Berens 1981-

Mille Döllner 1975-
Adam Döllner 1980-

1961-

1953-
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Julie Nord 1970-

Cathrine Doliner 196^-

Maria Doliner 1970-

Peter E. Jørgensen 1973-

Jeppe Jørgensen 1975-

Marie Mønster 1982-

Mark Beer 1971-

Theis Beer 1975-

Jannie Walløe Severinl97°-

Casper Walløe Sever• 197^-

Rene Walløe Severin 1972-

Morten Walløe Sever. 1980-

Anne Christensen 1970-

Jan R. Rasmussen 198^-

Leise 0. Poulsen 1968-

Morten 0. Poulsen 1969-

Rasmus A.J.P.Bugge 1974-

Niels J.P. Bugge 1979-

9.Slægtled.

Jacob N.R.Christians.1972- 

Morten Nøhr R.Christ.1978- 

Jonas Nøhr Petersen 1976- 

Magnus Nøhr Petersen 1978-

Morthen Demsby 197^ 

Nana Demsby 1983

Mikkel Honore 1982-
Jell Draab Ljungberg 1985-

Anders D. Sørensen 1983-

Michella C. Madsen 1985-

Isabella Kia Koprad 19Ö5-

Peter Malsøe 19Ö5'
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OLE ANDERSEN WALLØE

Ole Andersen Walløe, der også kom til Dragør,nok lokket af brode

ren. Ole blev gift med Ellen Andersdatter Præst, 1767-1857,datter 

af skipper Anders Jensen Præst,født 1733,tilsyneladende ikke i

familie med den før omtalte Jens Laursen Præst. Anders Præst er

kommet udefra,han blev gift 11.1 1761 St.Magleby kirke med Mar

chen Claesdatter 1741-1784, og de havde hus i Stralsundstræde 5*

Ellen og Ole Andersen Walløe boede i Sønderstræde 3,dette hus 

blev på efterkommerene helt frem til 1957, hvor Marchen 0. Hansen 

var den sidste af denne slægt i huset. Denne efterslægt er ikke 

så stor som broderens Christoffers. Men der findes da stadig ef

terkommerer i Dragør efter Ole Walløe,men Walløe navnet er ikke 

brugt, men heller ikke glemt igennem flere generationer i Dragør. 

Ole og Ellen fik 6 børn hvor 3 dør inden for det første ar.En søn 

Anders har forladt byen,og det vides ikke hvor han er endt,en an

den søn Christian gift med Emm Jørgensdatter.Christian havde væ

ret i togthus, for falsk ed, og var blevet løstladt på kongens 

nåde,den 5*2 1819. Christian døde på en sørejse på Ebeltoft vig 

og blev begravet på Ebeltoft kirkegård,Enken giftede sig med Ja- 

cop P. Tysk. Det var kun datteren Marchen der førte slægten vi

dere gift med lods Peder Nielsen Kromann,som også boede i Søn

derstræde. Det næste slægtled var igennem Trein Peter Kromann var 

gift med, bleger og skibsfører Frederik Hansen fra Agersø,søn af 

skovfoged Hans Hansen og Nicoline Madsdatter.

På den efterfølgede side er et skema over, efterkommerene efter 

Ole Andersen Walløe og Ellen Andersdatter Præst i fem slægtled. 

Der findes da også flere i 6 slægtled efter Ole Andersen Walløe.
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Anna T.C. Schmidt
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Skipper og Reder
Christoffer Andersen Walløe 
viet 1/81 Dragør
Neel Pietersdatter Wochmann

♦ 1746 Hvaler Norge 
+ I825 Dragør 
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Pieter C. Walløe I788-I788
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Grith A.Johnsen 1822-1897Mette H. Olsen 18o4-189o I8II-I890

Pieter Hans Walløe
1816-1820

Dirch H

1818-18

Jens W* Walløe 1841-19o8 Hansine F.Walløe 1842-19o2 Sophie W. Henriette W

Emilie M. Fogt 1843-1926 Emil Ae Brincken

__ _ _ 1
184o-1885 1845.1866 1849-+

Trine Knud Walløe 1845-1919
Carl J. Johansen 1845-1883

Anna E* Walløe
1864-1869

Cm 
S 
3

M Ä 
»1 0»
3 t-u 
9

o

9
3
9

Cm O
□ 9 3

<3
3

S •"!
1—'

03 C
*1 n

• zn
Cm c*
O Cm **

3 S
□ 3
3 3
O 9 X

Ch

o 
s

3* 
æ 
5
0) 
ct
5

>
3 
5 
P

O

H* 
Q*

O 
•-J i 
CD
<■* rr
(D

Cm 
O,

9
5



kø kOF-* H» H* H» H*
KØ KØ KØ KØ KØ

VI ro M VI -P*
Kø oo O . ro

H1 M H»
KØ kø KØ KØ
V4 V4 -P" V4
kø OO ^3 VI

•■i « W Trt X Xå' bM. 3 cx <’ >u. (9
w» □ LU h*- 3 lu Q.
lu * 2. lu LU M
bM. *5 9 y 3. «< O
(9 3

o Cm S* Cm cx
Z *5 X 9 9M U» *1 » 1
» TO LU TO 5*

<* LU (9 3 9 *1
(9 3 e* 3 2 9
*1 O 3 3 9 3 2
O □ *1 O *1 9 Lu.
9 3 3 LU 3 2
3 9 a 3

05 LU »n <x Ï» 05 O 2« <
< 2 •< 0 Lu s 2 er a L*
(9 Cq 9 2* *-» *5 b-u rr 5 rr
3 » Q» 9 »1 9 tu. O 3 9
Q. X 9 2 (9 3 O

c 1 3 Q. 3 >
S *5 w> 9 e? X • • •
• cq O cn • •

rr O Cm O LU
9 z Cm ku O LU Lu Cl
2 O 3 X 3 9 O
*■» 9 2* 9 9 9 9 2*

LU 9 3 3 3 9
9 3 3 3 Cm 3
1 9 3 9 0 3

3 9 3 X 9
3 3 3

kO kø 
VI VI 
VI kø

X Cm Z Z X Cm Cm

k- 9 9 — 0 2 O O
k* T 2 9 k* 2 2* X
3 3 k^ <• 9 3 3
er Q 9 3 2*
9 3 9 f— C C
3 Z X 9 9 9

CÎ s • LU
Z X X X Z C LU
S *1 3 9 9 • 9 9
X kU» 2" 9 9
*13X9 1 X

r- 9 *! 9 X X
X k~ 1 3 rr 9 9
9 9 3 9 9 er rr
*5393 *5 9 9
3 3 3 a *5 *5
9 9 9 3 3
3 5 □ 9 9

3 3

00 KJ11 o\ i X- «0- VI 00 Vi VI VI1
LU M LU

I
LU lu LU k-> Lu

kø kø kø \O kø kø kØ kØ
00 00 oo OK 00

KO Vi ku 0*
G & kØ

LU 55 » X UM 3 LM >u W 3 X X
9 w. 2 9 uu. O - 9" 0 LU 9
UL. *5 •» 3 3 TO k— O, 3 3 0 er
**> Cq X 3 9 9 3 9 bM. «< 9

L*- 9 2 O O O Q. *5
z rr z rr e 3 9 9

*-e L*- 9 > >• » 05
Z 9 05 lu O *5 -j n S *5 rr

O bM. M X lu • 2 3 9 bM. O 9
3 9 3 9 9 c 2 *1 9 O 2

LU 9 C 9 05 C-U C-u 3 3 k-J
3 5 *5 H- 9 »9
9 O C 3 3 »1 9
3 9 S *1

*1 3

05 LU ’

<
9

x

3 c
9

05 LU
r* Lu
9 S

—J 
h-»

9

JU Cu Xi tt Cm •Cm
faM. 9 <-d bU. *5 9

»1 er *1 M. rr »1
N 00 rr 00 X 7 rr Cq
M- 9 9 l-L 9 0
9 3 rr Cl 3x •
S> O 55 p
2« • s • X 2

kO kO kO '0 kO kO kø kO kø kø kø kø kø kO kØ kØ LU kø kø kø kø kØ KØ køKJ Vi KJ KJ Vi KJ Vi Vi Vi Vi -C- 4T* KJ KJ kØ Vi Vi Vi Vi
kj •V Vi M VI ru 0 O kO Vi Vi OK OK KJ P 00 

VI
0- OK G Ô kø vi OK

.3 X 3 rrt 3 3t< W X c- X •"-» 3'w. a 9 Ll 9 O O »5 9 0 »u. 9 L*.
X *5 »1 3 *5 3 2 MU M 2* 3 9 C5
9 9 bU. 3 9 LU U. X 9 5 5*

3 9 9 0 3 3 r3 3 9
3 3J LU 9 *T5 • 9

X 3 9 O O. • LU
,0 05 9 00 CX 9 » □3 0> 05lo X 9 0. 9 »1 05 rr
X 9 Q. 9 > 0 6 rr 9 9 C
9 « W 9 5» *5 0 0 9 2 2 9

*5 X > r 9 3 3 2 •*> LU

Ï» C-. 3 05 X —
3 O O 9 w<
3 X 3 1 r LU

1 3 ?3 9 3 9u 3 er
LL Ï5 9 9 Z
3 r~ O2 2 9
X 9 • 9
9 • 9 M LU
er X •
X 9 9 bu. X

9 9 X X IU.
"5 rr rr 9 bM>
9 9 9 >1 X 9
rr *1 9 »1
9 3 3 •5
»1 9 9
3 3 3
9
3

*1 ■T S’ •LU 
3

C5 
0 9

3 s a- CO 2 3
~r O 0 9 3 *1

M LU M» «<
a 9 **» Cm 9

X Cm Cm X 05 ' O tt f X
LU 9 9 LU < LU 9 O 9
9 *5 3 *5 O 9 3 3 rr
3 TO 3 2 2 rr 9 9
3 9 X rr Q« 3 *5
LU 2 9 O W Z
3 3 □ X X • LU Q

TO 5^ er 9 9 O

05
9
3

*5
2 ?■ 3 

rr
3 
rr

LM 
■ 9

9 
LU

< er X H- *5 *5 9 9
9 *5 H* 2 3 *5
3 2 tu. X X 9 3 3
3 X X 3 9 9

. 3 3 5 3

H« LJ LU w LU LU LU LU LU LU hu LU LU LU Lu LU LU LU
KØ KØ kØ '0 kØ kØ Vi kØ KØ, KØ kØ KØ kØ kØ kO kO kO k© kØ kØ

KJ Vi Vi Vi Vi Vi Vi Vi Vi ViOK «P- G OK KJ Vi G V5 VI Ô O kØ X- G G 00

9 0 X X 05
9 -*•

3 
□

LU 5»
35 *5 4 3 * *5 3 LU

3 X
9 9 'X 00 LM. 3 9 3

•1 9 9 9 3
X 3 tt 3 LU 3
2 9 2 3 9 cq3 “ Cm Cm 9 9 9 •5 <■X 2 9 3 9 90 3 3 3 X 05 9 3< X 3 “5 9 < 3LL ^3 9 3 X 9 05 3
3 < 3 3 *5 3 < 0rr tu. 9 3 9 3

3 Q. 3 .3er O 3
3 3

O
3

z > 1-3
9 H- X
O CL 9
H» 9 »u.

3
X X
9 9
3 3 X
3 3 9
9 9 *1
*5 3

9
LU LM 3
9 9
*1 *5
3 3
9 9
3 3



3 r* 
O. 2 Cm c-

3 
< Q»

9 3
3

M. 0 3
0 < 0 3
er hM. 3 3

0

X <M n
3 0 3

<3 3 *1
3 M
0 O
3 a

• cn
c- rr
o Cm IM
3* 0 9
0 5 ø
3 0
0 ø X
ø 5 0
3 0 

rr

S 
x

1-^ M« IM
kO kO kO
M»
V O rjj

M« hM
KO kO

V
0 KO

X MJ Cm Cm
x X 9 0
0 0 *3 3
0 3 CO

3 0 X
C. kJ. 3 0
0 3 0
3 00 x rr
0 0 *3
0 cn 0 E
3 < 

0
3
0 

. 0O
3

rr

x

*3

X cn ’ o « t3 »3 i—i O X X w X 3 3
M- < X ø O 0 3 0 ø x X 3 0 kJ.
3 0 0 3 5 rr 0 3 <5 X M« >-j. 3 O
0 3 E rr 0 0 3 X kJ. 0 X kJ. s'
rr ex O 3 0 0 s 0 0 0
ø M 2 Cm 3 O cr > 3 0
3 X X X Q X • 3 ø S' 3 X

0 0 a • p rr ø 0
*3 0 0 i—i 0 X Ml 3* X Ö
3* rr er 9 X x X 9 cr O 0
M* 3 3 »3 0 0 0 »3 C 0 Mi o: 3
X 0 3 3 0 0 ø 0 X 0

»5 »5 0 0 0 0 0 X 3 3 X 3»S’ 3 0 0 0 3 X 0 3 0
0 3 3 3 S 0 0
0 0 3 3

X X X X X Mi X
KO kO KO kO KO kO kO
V V V V V .S~ «C-
O ØK 00 00 O ru

2 > 1-3 Q Q O < Q
ø M- 2“ Ml 0 rj H« 2*
0 CL 0 9 0 M CT 3
M« 0 kJ. E 3 <-► ø uj.

0 0 rr s* X 0
»3 X 0 rr
9 9 X C C kJ.
0 0 rn • 9 9 > 3
0 0 9 M* M« c* 9
0 0 3 l-M M1 M« 0
3 3 0 9 9 9 M1 3»

0 3 0 0 3"
t-M 3 0 0

9 9 0 M»
3 3 S
0 O
0 0
5 3

w 0 3 2 «< M>
ø 0 0 X

0 3 3 s 0 3
M 3 3 ø
3 rr Œ. 3
9 rr 0
s O 3

3 •-3 Cm > a X M X Q 3 Mt > O S
O O o 3 3 3 cn 3* E D 3 05 9 ø 5"

(75 < 3 3 kJ» 3 rr kJ- 3 3 CO rr 3 3
0 0 Q e~ rr 3* M* 5 CO 0 3* M* 0 2
3 X M» ar O kJ. D *1 0

' 0 ^m M« 3 *3 3 ø M w X «:
t □ 5> rr • 0 0

*0 m «: 0 «: • O CO 3* Cm 0 M» 9
c □ 3 Cn 0 ø ø Cm C M» M» 3kM M« M* tr1 0 0 < c 3" 0 S 0

ÔÎ M• <-M M» 3 < 1 0 *3 3* 0 0 0 O
M* n S □ S 3 0 3 n 3 3 3 3
M« o 0 *1 0 Q. 3 w. cl 3 0) C-,
3 a kJ. 3 ø 0) ø o
o 0 3 3 ø 3 3*
►5 3 a 3 0

0 3

kO kO kO KO KOru X M» ro VI
fU VI ? -V o

1—1
S? KO

— n ee S3 a
0 0 ø Cm. o
3 3 3 S Qb
0 X rr *1 kJ.

0 3 X
O Cm
3* • 03 S *3
•0 x O 0 O

C rr
0 » M* 0 x
rr 0 0 3 0
0 0 0 00 0
3 3 3 3« 3
0 E •3
O 0 C3

M» M» M» M» M1 M« M« M«
KO kO *o KO KO KO kO
OK OK kJ kJ kJ 00 kJ

kO o V rv J!“ ko ru OK

KO KØ kO KO KO KØ KO KO KØ KO KØ KØ
SK V V V V OK

00 0 ixj G 00 G Mi -Q o KO OK

kO k0_ kO kO kO KO KO kO kO kO \O kO kO kO KØ
V V ru -0* kh V VI

G ob CT\ G 00 V kJ CT\ ru ÔÔ V X ru kO

Ï» C^ n 3 X Cm 3
CL E 9 Q 0 0 9
9 M< rr 3 c- *2 3
2 M s' i-»« 0 X M

0 3 9 3 0 0
g M«

3 Ö M Cm 3
M» 2 0 c: S 9
Mi 0 Ml Cu 3 2
3 3 g uu S 75 0
O Q» C: 2 3 0 rr
3 M< 0 05 2 0

M* 3 0 0 3
2 s ø
ø 0 2
3 o

3

— , - Cm Q » • 3 > Cm t“1 3 » z
o’ y 0 0 0 0 3 0 0 O 9 M
3 0 2 0 3 3 3 3 M- 3 0 0
X M- 3 *3 ø rr 0 0 rr- 2 M«

0 0 ø 0 0 E 0
0 3 C 3 a » 3 0

a Ö 9 2* • Cm

0 0 C « M> C 3 SO CJ Q > •
o 0 • • 9 H- o • • • X
3 3 9 Ml 0 ø X X 35 •

CO cn Q Mi rr 2 o O • a
0 0 9 0 2 E E S E
< < cn ø 3 0 M« Mi 2 75
0 ø ø O 0 0 0 CO ØJ
3 3 < cn 0 ø 0 0 CO 0w« im. 0 0 3 3 5 3 0
3 3 3 <

M« ø
3 3

M»
3

Ml M» M» hU UM Ml M« M< Mi M» M» M
KØ KØ Kø KO KO KØ KØ KØ KØ KO KO ko
-K] ■kJ 00 -kJ OO OK O\ kJ kJ
Mi V o ru 0 O OO KO -T-XØ



}per og Reder
Lstoffer Andersen Walløe 
; I78I Dragør
. Pietersdatter Wochmann

* 17^6 Hvaler Norge
+ I825 Drapør

1756-181^

Pieter C. Walløe I788-I788 Anna Christofferscatter Walløe 1792-1792
851

849

Marchen C. Walløe 1786-1823
Nicolaj Johansen 1784-+

Hans Walløe 1813-1894

A.Johnsen 1822-1897

Pieter Hans Walløe
1816-1820

Dirch Hans Walløe

1818-1820

Neel Hans Walløe Peter Hans Walløe

I82I-I912 1823-1881
Trein Hans Walløe Christoffer Walløe Leise H. Walløe Nele Nicolajsd. 1822-+ 
^■825-1895 1828-1933 I83I-I919 Hans Petersen 1814—+

845-1919

845-1883

Anna E. Walløe
1864-1869

Adrian Johnsen Walløe
1848-1920

Peter W.Walløe I850-I922 John Walløe
—I—
Enma F. Walløe 1857-1927

n i
Sigrid Walløe Nicoline Walløe

M « 
*1 0»
3 tu.
9

o >
0) 3

3
0)

Ch “d
• •
Ch Q
O 
rr

•

a Cn
s O
oj 3-

a
5 H- 

Ch 
rf

l-J
OO Oo
OO 00

0
1 1

M
kO kO
VI V
VI kO

Q
►1
« 
r* 
3* 
æ

c 
o, 

S
5

M 
C_J.
□
3
•1

»

3 
*1

Niels Johansen 1857-1932 I859-I922 I862-I872

> 25
3 3 H-
3 O
» Qj H»

tø æ
a

• oj

C-i
•

O cn c»
3- rb 0
3 3-
3 G 9
0) a 3
O o- 0)
3 tø tø

C*
3

I-» H»
OO OO OO
OO 'V 00
VI 00 o\

1 1 1

kO tf tf

rv -p-

3 w X Ä > >
09 0 3 09 3

o. 3 3 c-b 3
'S O 

M
O. a zr 09

tø »-b C > M Cm
rf 09 • • •
3- 1—J M 5>
CD • F—• • 3 «

S c-t ou
c-, Cn tø O tø O
O tø 3- ►5 a
3* Ch 09 0) 09
9) tø O 3 tø 3
3 3- rn 3 3
0) H« 09 tø
tø 3 3 3
3 0)

•
H» F—• I-» H» F—1 F—»
OO OO OO OO OO OO
OO OO 00 kO KO kO
o\1 I-»1 ? -p-1 -P“1 r\j11
M

1
M I-» F—• M

kO O kO kO kO KO
-P“ 0 ■<] ^3

V4 kO -V O -P- V4

O 3 •-95 3 O 0
'S O cn <

0 cd 0
H- □
CL Cl b

cn
g C

3 C:
H1 n
5 c* F-» 0
O <-*■ 3*5 0 O

Ci 
a

> 
□

a
C

M 
cn ? Q 

C
3 
0

t—(
3

> 
Oq

O
□ 0 0

3 3 )_U •-J <— 3 3 cn rr *1 3 3
CD rr 3* F—• 5 Cq CD ør F—1 0) 3
>—• ør (9 kJ. 0 CD

*d (V M W S3
Cl > <*> • • O 0 ØS
<9 se ca cn Cl 3 H-» 0

O cn CD CD 0 Ci c )—• )—1 3
1—• P r* a (9 < C 0 S 3
h-» l-M F—• <s *1 (9 *0 0 ø ø cn
19 0 S 5 0 n n 0 3 3 3
(9 O o. i M* Q. 3 0 c.

0Ï h+i 3 0 CT 0 0
0 3 *1 CD 3 3“
5 0 3 0-i


